
Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

1 

 

 

 
UTSTÄLLNINGSKATALOG 

 
ÖSTERGÖTLANDS KENNELKLUBBS  

INOFFICIELLA UTSTÄLLNING  
 

Vretakolans ridhus, Linköping 

Söndagen den 26 november 2023 
 

 

 

 
 

BESTYRELSE:   Daniel Persson, Victoria Engström  

   Susann Larsson 
    
KOMMISSARIE:  Johan Holmqvist 
 

  
  RASER OCH RASGRUPPER                              Alla rasgrupper 

 

312 HUNDAR MED 246 HUNDÄGARE HAR ANMÄLTS TILL SÖNDAGENS 
UTSTÄLLNINGEN. RASERNA ÄR FÖRDELADE PÅ 10 OLIKA RASGRUPPER 
OCH 107 RASER.  VILL NI LETA UPP EN RAS I KATALOGEN SÅ SLÅ UPP 
RASREGISTRET SOM FINNS SIST I KATALOGEN, DÄR DELTAGANDE RASER 
FINNS I ALFABETISK ORDNING. 
 

ÖSTERGÖTLANDS KENNELKLUBB ÖNSKAR ALLA LYCKA TILL! 

 
ARRANGERANDE KLUBB FRITAR SIG OCH SINA FUNKTIONÄRER FRÅN ALLT 
ANSVAR FRÅN SKADA OCH FÖRLUST SOM KAN UPPSTÅ FÖR HUNDÄGAREN 
I SAMBAND MED UTSTÄLLNINGEN. DETSAMMA GÄLLER SKADA VILKEN 
FÖRORSAKATS AV HUND UNDER PÅGÅENDE UTSTÄLLNING SÅVIDA DET EJ 
KAN LEDAS I BEVIS ATT SKADAN VARIT VARIT EN FÖLJD AV UPPENBART 
BRISTANDE UTSTÄLLNINGSARRANGEMANG. 

 

 
 



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

                                                                
 

 
 

 

                

 
08.00 – 14.00 Veterinärbesiktning 
09.00 Bedömningen börjar 
Ca 15.00 Finaltävlingar 
 

 

Tävlan om dagens bästa BÄSTA VALP 4-6 MÅN  
Domare:   Carina Andersson Rapp 
 

Tävlan om dagens bästa BÄSTA VALP 6-9 MÅN 
Domare:   Eva Jönsson 
 

Tävlan om dagens bästa JUNIOR  
Domare:  Joel Lantz  
 

Tävlan om dagens bästa VETERAN  
Domare:  Elisabet Spillman 
 

Tävlan om dagens BEST IN SHOW  
Domare:  Carina Andersson Rapp 
 
RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR I PROGRAMMET 

 



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

3 

 

 
 

Söndag  2023-11-26 
  

Domare och ringsekreterare 
  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring  1 Börjar kl 09:00 
  

Domare: ANDERSSON RAPP CARINA 

Ringsekreterare: Helena Stolt, Annika Fallerstedt 
  
AUSTRALIAN SHEPHERD / AUSTRALIAN SHEPHERD 
MINIATURE AMERICAN SHEPHERD / MINIATURE AMERICAN SHEPHERD 
COLLIE, LÅNGHÅRIG / COLLIE ROUGH 
CHODSKÝ PES / CHODSKÝ PES 
WHIPPET / WHIPPET 
GREYHOUND / GREYHOUND 
AFGHANHUND / AFGHAN HOUND 
BORZOI / BORZOI 
SALUKI / SALUKI 
ITALIENSK VINTHUND / ITALIAN GREYHOUND 
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER / AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 
STAFFORDSHIRE BULLTERRIER / STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 
KERRY BLUE TERRIER / KERRY BLUE TERRIER 
BORDERTERRIER / BORDER TERRIER 
BEDLINGTONTERRIER / BEDLINGTON TERRIER 
PARSON RUSSELL TERRIER / PARSON RUSSELL TERRIER 
JACK RUSSELL TERRIER / JACK RUSSELL TERRIER 
AUSTRALISK TERRIER / AUSTRALIAN TERRIER 
CAIRNTERRIER / CAIRN TERRIER 
NORFOLKTERRIER / NORFOLK TERRIER 
BIEWER TERRIER / BIEWER TERRIER 
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG / DACHSHUND MINIATURE, SMOOTH-HAIRED 
TAX, KORTHÅRIG KANIN / DACHSHUND KANINCHEN, SMOOTH-HAIRED 
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR / DACHSHUND STANDARD, SMOOTH-HAIRED 
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG / DACHSHUND MINIATURE, LONG-HAIRED 
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN / DACHSHUND KANINCHEN, LONG-HAIRED 
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR / DACHSHUND STANDARD, LONG-HAIRED 
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR / DACHSHUND STANDARD, WIRE-HAIRED 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 
 
 
 

 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

4 

 

Ring  2 Börjar kl 09:00 
  

Domare: LANTZ JOEL  

Ringsekreterare:  Camilla Venerot, Anna Holmström 
  
WELSH CORGI CARDIGAN / WELSH CORGI CARDIGAN 
WELSH CORGI PEMBROKE / WELSH CORGI PEMBROKE 
VIT HERDEHUND / WHITE SWISS SHEPHERD DOG 
TYSK SCHÄFERHUND, NORMALHÅRIG / GERMAN SHEPHERD DOG, SHORT-HAIRED 
BELGISK VALLHUND/ TERVUEREN / BELGIAN SHEPHERD DOG/TERVUEREN 
AUSTRALIAN KELPIE / AUSTRALIAN KELPIE 
BEARDED COLLIE / BEARDED COLLIE 
BORDER COLLIE / BORDER COLLIE 
POLSKI OWCZAREK NIZINNY / POLISH LOWLAND SHEEPDOG 
PUMI / PUMI 
MUDI / MUDI 
SHETLAND SHEEPDOG / SHETLAND SHEEPDOG 
SCHIPPERKE / SCHIPPERKE 
LANCASHIRE HEELER / LANCASHIRE HEELER 
ROTTWEILER / ROTTWEILER 
CANE CORSO / CANE CORSO 
BOXER / GERMAN BOXER 
RIESENSCHNAUZER, SVART / GIANT SCHNAUZER, BLACK 
SREDNEASIATSKAJA OVTJARKA / CENTRAL ASIA SHEPHERD DOG 
LEONBERGER / LEONBERGER 
GRAND DANOIS / GREAT DANE 
BERNER SENNENHUND / BERNESE MOUNTAIN DOG 
DANSK-SVENSK GÅRDSHUND / DANISH-SWEDISH FARMDOG 
AFFENPINSCHER / AFFENPINSCHER 
DVÄRGPINSCHER / MINIATURE PINSCHER 
DVÄRGSCHNAUZER, PEPPAR & SALT / MINIATURE SCHNAUZER, PEPPER AND SALT 
DVÄRGSCHNAUZER, SVART / MINIATURE SCHNAUZER, BLACK 
DVÄRGSCHNAUZER, SVART & SILVER / MINIATURE SCHNAUZER, BLACK AND SILVER 
DVÄRGSCHNAUZER, VIT / MINIATURE SCHNAUZER, WHITE 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

ÖSTERGÖTLANDS 
KENNELKLUBB ÖNSKAR ALLA 

LYCKA TILL I RINGARNA! 



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

5 

 

Ring  3 Börjar kl 09:00 
  

Domare: SPILLMAN ELISABETH 

Ringsekreterare:  Ida Milton, Ann Bergdahl 
  
EURASIER / EURASIAN 
FINSK LAPPHUND / FINNISH LAPPHUND 
ALASKAN MALAMUTE / ALASKAN MALAMUTE 
SAMOJEDHUND / SAMOYED 
NORSK BUHUND / NORWEGIAN BUHUND 
ISLÄNDSK FÅRHUND / ICELANDIC SHEEPDOG 
CHOW CHOW / CHOW CHOW 
JÄMTHUND / SWEDISH ELKHOUND 
POMERANIAN / POMERANIAN 
VÄSTGÖTASPETS / SWEDISH VALLHUND 
PODENGO PORTUGUES, CERDOSO/PEQUENO / PORTUGUESE PODENGO, (WARREN HOUND) WIRE-
HAIRED/MINIATURE 
PUDEL, TOY / POODLE, TOY 
PUDEL, DVÄRG / POODLE, MINIATURE 
PUDEL, MELLAN / POODLE, MEDIUM SIZE 
TIBETANSK TERRIER / TIBETAN TERRIER 
PETIT BRABANCON / SMALL BRABANT GRIFFON 
GRIFFON BRUXELLOIS / BRUSSELS GRIFFON 
CHINESE CRESTED DOG / CHINESE CRESTED DOG 
CHIHUAHUA, LÅNGHÅRIG / CHIHUAHUA, LONG-HAIRED 
CHIHUAHUA, KORTHÅRIG / CHIHUAHUA, SMOOTH-HAIRED 
BOSTONTERRIER / BOSTON TERRIER 
MOPS / PUG 
BICHON HAVANAIS / HAVANESE 
BICHON FRISÉ / BICHON FRISE 
LÖWCHEN / LÖWCHEN 
RUSSKAJA TSVETNAJA BOLONKA / RUSSKAYA TSVETNAYA BOLONKA 
TIBETANSK SPANIEL / TIBETAN SPANIEL 
PAPILLON / PAPILLON 
PHALÈNE / PHALÈNE 
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL / CAVALIER KING CHARLES SPANIEL 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring  4 Börjar kl 09:00 
  

Domare: JÖNSSON EVA 

Ringsekreterare: Pia Molin, Carola Werngren 
  
BEAGLE / BEAGLE 
PETIT BASSET GRIFFON VENDÉEN / PETIT BASSET GRIFFON VENDEEN 
GONCZY POLSKI / POLISH HUNTING DOG 
BLACK AND TAN COONHOUND / BLACK AND TAN COONHOUND 
DALMATINER / DALMATIAN 
RHODESIAN RIDGEBACK / RHODESIAN RIDGEBACK 
IRLÄNDSK RÖD SETTER / IRISH RED SETTER 
WEIMARANER, KORTHÅRIG / WEIMARANER, SHORT-HAIRED 
COCKER SPANIEL / ENGLISH COCKER SPANIEL 
FIELD SPANIEL / FIELD SPANIEL 
WELSH SPRINGER SPANIEL / WELSH SPRINGER SPANIEL 
ENGELSK SPRINGER SPANIEL / ENGLISH SPRINGER SPANIEL 
PORTUGISISK VATTENHUND / PORTUGUESE WATER DOG 
PERRO DE AGUA ESPANOL / SPANISH WATERDOG 
LAGOTTO ROMAGNOLO / LAGOTTO ROMAGNOLO 
WACHTELHUND / GERMAN SPANIEL 
NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER / NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER 
LABRADOR RETRIEVER / LABRADOR RETRIEVER 
FLATCOATED RETRIEVER / FLAT COATED RETRIEVER 
GOLDEN RETRIEVER / GOLDEN RETRIEVER 



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

6 

 

ANMÄLDA HUNDAR 
  

    
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  
R I N G     1 

  

DOMARE: ANDERSSON RAPP CARINA 
  

AUSTRALIAN SHEPHERD 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

1 Wallbrings Thunder SE31305/2023 LS  FÖDD 2023-06-01, E. Wallbrings Something Just Like 
This , U. RLD N RLD F Östra Greda Boom Boom , Uppf Wallbring Malin, Brottby , Ägare Susanne 
Nygren, Linköping 

   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

2 Eternal Magic Ant-Man SE31714/2023 LS  FÖDD 2023-04-29, E. KORAD SPH III Lillvallarens 
Rulle Rörtång , U. Meet Myown Garden Of The Gods , Uppf Jaczewski Susanne , Ägare Ida 
Grandell, Linköping 

  

TIKAR 
  

3 Birchtreehills Hollie Hay SE22814/2023 LS  FÖDD 2023-04-19, E. KORAD Wow Lixoms Dream 
Team , U. RLD N LD STARTKLASS Skogsjentas Shooting Star , Uppf Morin Dahl Linnea, Kimstad 
, Ägare Linnea Morin Dahl, Kimstad 

  
4 Birchtreehills Maybe May SE22813/2023 LS  FÖDD 2023-04-19, E. KORAD Wow Lixoms 

Dream Team , U. RLD N LD STARTKLASS Skogsjentas Shooting Star , Uppf Morin Dahl Linnea, 
Kimstad , Ägare Pia Nilsson, Horn 

  
5 Bonnie SE35049/2023 KS  FÖDD 2023-05-20, E. KORAD Wallbrings Billionaire , U. RLD N SE 

VCH Aussie Kullens Belle , Uppf Österlund Linda, Motala , Ägare Österlund Linda, Motala 
  

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

6 RLD N Fast And Furry's Chris Cooper SE64611/2021 KS  FÖDD 2021-09-27, E. Good Trace 
Forever With You , U. Liian's Phaeton Pinot Noir , Uppf Andersson Sabina, Jansson Joakim, 
Undenäs , Ägare Engstrand Ruth, Borensberg 

  
7 Nebesniy Aljans Ball Of Fire SE39058/2021 ST  FÖDD 2020-09-13, E. Apriori Luxury Lightsome 

, U. Nebesniy Aljans Wanda , Uppf Sidorenko N.g., Ryssland , Ägare Lind Diza, Ulrika 
  

TIKAR 
  

8 Ask For Candytuft SE52960/2021 ST  FÖDD 2021-06-24, E. NO UCH RLD N RLD F RLD A SE 
RALLYCH LD STARTKLASS Yumigos Easy To Love , U. KORAD Dragonora Ants In My Pants , 
Uppf Sundin Jennie, Hörby , Ägare Daun Jenny, Vimmerby 

  
9 RLD N Aussie Kullens Alliz SE33136/2021 LS  FÖDD 2021-03-25, E. DK&NO UCH FI UCH DK 

UCH NO UCH NO V-18 NO JV-18 NORD V-18 NORD JV-18 Easy Made By Patchwork , U. Easy 
Delicious Dream , Uppf Larsson Heléne, Aneby , Ägare Anne-Marie Bergsten, Linköping 

  



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

7 

 

10 KORAD RLD N Aussie Kullens Milla SE50959/2020 LS  FÖDD 2020-08-06, E. Mn Magical 
Macleod , U. Aussie Kullens Lego Chima , Uppf Larsson Heléne, Aneby , Ägare Anne-Marie 
Bergsten, Linköping 

  
11 RLD N Chaspades Incomparable Scarlet Oak SE16369/2019 ST  FÖDD 2019-02-17, E. NORD 

JV-14 Easy We Will Rock You , U. Run With Me Carcassonne Tolugo , Uppf Landén Elin, 
Svenstavik , Ägare Isaksson Rosvall Johanna, Täby 

  

  VETERANKLASS 
  

12 LD STARTKLASS NORD V-15 RLD F SE UCH SE VCH TJH(PTRH) Twinspired Call It Luck 
SE14019/2014 ST  FÖDD 2013-11-12, E. JWW-10 C.I.B. & NORD UCH HR CH DE&VDH CH PL 
CH US CH Leading Angel's Esteemed Thornapple , U. NO UCH Taplacs American Fantasy v 
Hisaw , Uppf Sunde Siv, Norge , Ägare Sjöö Kid, Julita 

  

MINIATURE AMERICAN SHEPHERD 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

13 Immaculate Pretty Cowboy SE38890/2023 LS  FÖDD 2023-07-19, E. DK UCH Akim Czech 
Jakobin , U. That's Me Pretty Colours Of Sea , Uppf Lindahl Anna, Hjärnarp , Ägare Annika 
Arousell, Jönåker 

   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

14 Wunderbaums All Eyes On You SE29199/2023 ST  FÖDD 2023-04-18, E. Sporty Des Costys 
Du Tomberg , U. Wunderbaums Pour Some Suger On Me , Uppf Pihlaja Sara, Grimslöv , Ägare 
Ellen Forssén, Nyköping 

  

TIKAR 
  

15 Heart Of Ocean Mythical Black Pearl SE24659/2023 LS  FÖDD 2023-04-26, E. Silver Dream 
Mini's All Time Lover , U. Wolftrace Of Zarek Basil Babe , Uppf Lidström Linda, Göteborg , Ägare 
Hägg Rebecca, Nyköping 

  
16 Ljuvliga Fria Kärlek SE32220/2023 LS  FÖDD 2023-05-07, E. Ljuvliga Explosiva Svartkrut , U. 

Björabäckens Flowerpower Snowtower , Uppf Nylén Nathalie, Djurhamn , Ägare Ingela Bobits, 
Eskilstuna 

  
17 Mantorpgårdens Brett SE20151/2023 LS  FÖDD 2023-03-16, E. MD CH Born To Fly Mini Cofi 

Capito , U. Rebel Soul's Maple Sugar , Uppf Olsson Ann, Vikingstad , Ägare Andersen Martina, 
Vadstena 

  
18 Mantorpgårdens Kidd SE20150/2023 LS  FÖDD 2023-03-16, E. MD CH Born To Fly Mini Cofi 

Capito , U. Rebel Soul's Maple Sugar , Uppf Olsson Ann, Vikingstad , Ägare Öberg Ann, 
Vikingstad 

  
19 True Happiness Lady Pixie SE26899/2023 LS  FÖDD 2023-05-06, E. Status Imperial Ace Of 

Spades , U. True Happiness Lady Opal , Uppf Sjöö Kid, Friberg Annika, Julita , Ägare Sjöö Kid, 
Julita 

  JUNIORKLASS 
  

20 Broken Rock It's All A Game To Me SE58380/2022 LS  FÖDD 2022-10-04, E. Status Imperial 
Ace Of Spades , U. Pink Little Lady Du Domaine de Milk , Uppf Swedstrand Monika, Rimbo , 
Ägare Sjöö Kid, Julita 

  UNGHUNDSKLASS 
  

21 Bj's Glorious Mas Cibel SE35430/2022 AS  FÖDD 2022-05-02, E. US CH 4 Clovers Th-Th-Thats 
All Folks , U. Bj's Glorious Mas Alice , Uppf Öhrström Marie-Helen, Öhrström Björn Olof, 
Kolmården , Ägare Öhrström Marie-Helen, Kolmården 

  
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

8 

 

  ÖPPEN KLASS 
  

22 Bluestimes Two Code-Of-Faith SE11907/2019 KS  FÖDD 2018-03-17, E. Moonbaby's Da Vinci 

Code At Bluesti , U. Triple R's Linderlands Am I Blue , Uppf Norrman Patricia, Sjuntorp , Ägare 
Öhrström Marie-Helen, Kolmården 

  
23 Swing Des Costys Du Tomberg LOF9788/2132  FÖDD 2021-03-20, E. Abingtons Arizona 

Chrome , U. O Cabriole Des Costys Du Tomberg  , Ägare Iris Sablery, Grimslöv, Frankrike 
  

COLLIE, LÅNGHÅRIG 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

24 Dustless Wonga SE38648/2023 Långhårig SO  FÖDD 2023-07-05, E. Dustless James River , U. 
KORAD LD STARTKLASS SÖKH I SÖKH II SÖKH III Puckolinas Célil , Uppf Andersson Jeanette, 
Eskilstuna , Ägare Caroline Tegenfalk, Vagnhärad 

  

  UNGHUNDSKLASS 
  

25 Baltimoore I Surrender SE34022/2022 Långhårig TRF  FÖDD 2022-04-30, E. KORAD SE UCH 
DK UCH Rejejs Romantic Raphael , U. Coolhunt's Hip Hip Hurray , Uppf Nooni Angelita, Tenhult , 
Ägare Lundberg Emma, Tenhult 

  
26 Muggebigge Fleur SE35699/2022 Långhårig SO  FÖDD 2022-05-10, E. KORAD Springmist's 

Glimmering Star , U. Wirins Divina Commedia , Uppf Rosell Ann, Åtvidaberg , Ägare Sofie 
Lingefors, Ödeshög 

  

CHODSKÝ PES 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

27 Baxi Dream AS31569/2023  FÖDD 2023-04-06, E. PL CH NORD V-15 SE VV-22 SE VCH DK 
UCH NO UCH Bax Od Oderské Brány , U. Noster Mirabilis Not My Problem , Uppf Mahren Inger, 
Norge , Ägare Törnblom Therese, Nora 

  
28 Skogsröjets Best Friend AS28217/2023  FÖDD 2023-04-04, E. NORD UCH Baron Klonmida , U. 

Bella Dona Z Chlenského Vrcholu , Uppf Källman Jenny, Rejmyre , Ägare Therese Jensson, 
Södertälje 

  

WHIPPET 
   
HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

29 Abbetorps Lennox SE46461/2022  FÖDD 2022-06-27, E. SE LCCH NO LCCH Zelig Blue Mirage 

, U. Za'Potocky's Veni-Vidi-Vici , Uppf Chrawall Beatrice, Väderstad , Ägare Greta Deltin Bystrand, 
Tyresö 

  

GREYHOUND 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

30 Azravi's July Morning Sunrise SE54410/2022  FÖDD 2022-07-08, E. DK UCH NORD UCH INT 
UCH US CH CA CH Gaia Sunridge Sunrise , U. DK UCH NO UCH NO JV-20 Azravi's Enjoy My 
New Dream , Uppf Schultz Beathe K/ Aanes Ivar, Norge , Ägare Magnusson Eva, Vreta Kloster 

  

  VETERANKLASS 
  

31 SE JV-16 SE UCH Estet Classic Laurel Athoneyclassic SE20561/2016  FÖDD 2015-09-15, E. 
EE CH Fionn Clann Iconic To Estet Classic , U. EE CH Estet Classic Baroque , Uppf Gorbatsjova 
Olga/kasemets Natalie, Estland , Ägare Nilsson Inger, Ljungsbro 

  



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

9 

 

AFGHANHUND 
   
TIKAR  UNGHUNDSKLASS 
  

32 Vindaloo New Love SE22863/2022  FÖDD 2022-02-20, E. FI UCH SE UCH DK UCH 
Unstoppable Secret Zcoop , U. SE UCH Back To U From Swift Rendum , Uppf Lind Sofia, Löfstedt 
Mattias, Visby , Ägare Westin Anna-Sofia, Tranås 

  

BORZOI 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

33 Heidruns Hall Divine Dina SE24131/2023  FÖDD 2023-03-17, E. Rosyjska Ruletka Velvet , U. 
Anniehoods Brave Red Top Diana , Uppf Anderberg Sara, Brålanda , Ägare Samuel Augustsson-
de Wit, Jönköping 

  

SALUKI 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

34 Dhawati Idris Karam SE43667/2023 Långhårig  FÖDD 2023-07-20, E. Zadiyads Interlude , U. FI 
LCCH SE LCCH SE UCH NO UCH Dhawati Amira Bint Rafiiqa , Uppf Widström Katarina, Kumla , 
Ägare Lagerbäck Martina, Malmköping 

  
35 Dhawati Ismail Al Ziyad SE43666/2023 Släthårig  FÖDD 2023-07-20, E. Zadiyads Interlude , U. 

FI LCCH SE LCCH SE UCH NO UCH Dhawati Amira Bint Rafiiqa , Uppf Widström Katarina, 
Kumla , Ägare Katarina Widström, Kumla 

  

TIKAR 
  

36 Dhawati Ishtar Lami'Ah SE43669/2023 Släthårig  FÖDD 2023-07-20, E. Zadiyads Interlude , U. 
FI LCCH SE LCCH SE UCH NO UCH Dhawati Amira Bint Rafiiqa , Uppf Widström Katarina, 
Kumla , Ägare Katarina Widström, Kumla 

  

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

37 Ojmanako's Lordi SE43735/2020 Långhårig  FÖDD 2020-06-15, E. SL CH SE&DK&FI UCH CZ 
CH C.I.B. SE JV-16 NORDIC CH & NO UCH Mala's Amal Amir Arijan Ibn Jato , U. SE UCH 
Mandana Min El Akbar , Uppf Karlsson Christer, Krantz Mona, Vaggeryd , Ägare Maria Karlsson, 
Vadstena 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

38 Amiyat Hirara SE19655/2023 Långhårig  FÖDD 2023-02-14, E. NORDIC CH C.I.B. & NORD&FI 
UCH NO V-22 NORD V-21 & NORD VV-21 DK V-22 VEUW-23 Qirmizi Parsifal , U. Amiyat Force , 
Uppf Andersson Eva, Hagforsen Eva, Sollentuna , Ägare Nyqvist Anna, Vikingstad 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

39 SE JV-22 Qirmizi Tihouna SE57798/2021 Långhårig  FÖDD 2021-07-25, E. SE&DK&FI UCH CZ 

CH C.I.B. WW-21 FI V-21 EUW-21 SE V-22 WW-21 & EUW-21 Elamir Gypsy Power , U. C.I.B. SE 
V-17 WW-17 SE&DK&FI&NO UCH NORDIC CH NORD V-18 & NO V-18 Aziz Qitarah , Uppf 
Eriksson Nicklas, Vara , Ägare Monica Ringman, Norrköping 

  

ITALIENSK VINTHUND 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

40 Tiny But Mighty Trust Me I Know SE25006/2023  FÖDD 2023-04-02, E. FI UCH SE UCH 
Alchemista's Evoca Gli Spiriti , U. Tiny But Mighty Lucette , Uppf Lind Natalie, Hallstavik , Ägare 
Ridderborger Margareta, Skärblacka  



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

10 

 

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

41 Valar Doheris Welcome To Valhalla SE21137/2023  FÖDD 2022-12-08, E. Damskiy Ugodnik Iz 
Novoy Dinastii , U. Hyda Zlota Strefa , Uppf Niewiadomska Karmela, Polen , Ägare Anna & Petter 
Fredriksson Wigren, Ödeshög 

  
42 Valar Morghulis Welcome To Valhalla SE21278/2023  FÖDD 2022-12-08, E. Damskiy Ugodnik 

Iz Novoy Dinastii , U. Hyda Zlota Strefa , Uppf Niewiadomska Karmela, Polen , Ägare Britt-Mari 
Boström, Motala 

  

STAFFORDSHIRE BULLTERRIER 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

43 North Vikings Balder SE36324/2023  FÖDD 2023-05-27, E. Kings & Queens's Nothing To Fear , 
U. Kings & Queens's Summer Suprise , Uppf Skyllerström Karin, Johansson Eddie, Floda , Ägare 
Marika Broman, Motala 

  

TIKAR 
  

44 Delight Spot's Hera SE42225/2023  FÖDD 2023-07-11, E. SE UCH SE JV-16 Kronsäter's 
Midnight , U. Cometstaff Kristallkrona , Uppf Uggeldahl Therése, Järbo , Ägare Therese 
Uggeldahl, Järbo 

  

HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

45 Playhills Incredible Ironman SE25241/2023  FÖDD 2023-03-25, E. Kings & Queens's Victory Of 
Sweden , U. Playhills Flawless Fairytail , Uppf Lennartsson Therese, Berghem , Ägare Randau 
Thomas, Taberg 

  
46 Zeloqi's Poison SE29970/2023  FÖDD 2023-04-29, E. Joker's Smile Of Staffbull Company , U. 

Zeloqi's Love Of My Life , Uppf Waginder Fanny, Tullinge , Ägare Eva Waldenryd, Norrköping 
  

  JUNIORKLASS 
  

47 Habanero SE52608/2022  FÖDD 2022-09-09, E. Snögrisens Petit Albert , U. Snögrisens Melitta 
Benz , Uppf Karlsson Mia, Skänninge , Ägare Johansson Sofia, Tranås 

  

TIKAR 
  

48 Scarpetta's I Got You SE49410/2022  FÖDD 2022-07-21, E. Gone With The Wind Elmanita , U. 
Temptationstaff Scarpettas Edition , Uppf Englin Anna-Karin, Bergstén Miriam, Mullhyttan , Ägare 
Prata Agnes, Motala 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

49 Delight Spot's First Of All SE13451/2021  FÖDD 2020-12-26, E. Telchines Because I Am The 
Player , U. Cometstaff Kristallkrona , Uppf Uggeldahl Therése, Järbo , Ägare Uggeldahl Therése, 
Järbo 

  
50 Keepastaff New Beginning Skye SE34216/2021  FÖDD 2020-12-05, E. NL CH Balthazar V.d. 

Betuws Glorie , U. DK UCH Never Say Never Indy's Goldstaffie , Uppf Jette Charlotte Ibsen, 
Danmark , Ägare Therese Uggeldahl, Järbo 

  
 
 
 
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

11 

 

KERRY BLUE TERRIER 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

51 Rollick's Barcelona SE39873/2023  FÖDD 2023-07-06, E. GI CH SE UCH DK UCH EUW-23 
Arterriers Cabernet Sauvignon , U. Rollick's Sparkling Spirit , Uppf Mellin Charlotta, Wester Anna, 
Nyköping , Ägare Magdalena Nordmark-Rojas, Björkvik 

  

BORDERTERRIER 
   
HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

52 Silvermolnet Gino SE34904/2022  FÖDD 2022-05-05, E. SE UCH NO UCH Trientalis Med Wind , 
U. Silvermolnet Caisa , Uppf Venerot Camilla, Ljungsbro , Ägare Anna Durke, Linköping 

  

TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

53 Vesper SE45808/2020  FÖDD 2020-07-19, E. C.I.B. & NORD UCH SE VCH LPII FI J(G)CH RLD 
N&F SPH III SÖKH II Gluntens Kanel , U. RLD N RLD F RLD A LD STARTKLASS SPH I 
Fightingstar's Easter Lily , Uppf Wärngren Astrid, Eskilstuna , Ägare Olof Liedberg, Tranås 

  

BEDLINGTONTERRIER 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

54 Blue Light's This Is The Way SE47271/2023  FÖDD 2023-07-24, E. Blå Skuggans Blue Shades , 
U. Blue Light's Nikita Queen Of North , Uppf Oldemark Eva & Arneberg Heidi, Norge , Ägare Frisk 
Annika, Tullinge 

  

PARSON RUSSELL TERRIER 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

55 Tinchens Phenomenal Phoebe SE36401/2023  FÖDD 2023-06-05, E. SE UCH Tammenkolon 

Peto On Irti , U. Tammenkolon Xodus , Uppf Düringer Eva, Norrman Kristin, Ljungsbro , Ägare 
Düringer Eva, Ljungsbro 

  

JACK RUSSELL TERRIER 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

56 Ballyhoo Jack's It's Only Love SE42576/2023  FÖDD 2023-05-24, E. Ballyhoo Jack's Viking 
Warrior , U. Ballyhoo Jack's Red Hot Chili , Uppf Östergård Kirsten, Danmark , Ägare Birgitta 
Hemmingsson, Linghem 

  
57 Örbäckslunds Belle SE32091/2023  FÖDD 2023-05-05, E. Limelights Back In The Ussr , U. 

Skogsmysets Aisha , Uppf Adrelius Mia, Vingåker , Ägare Maria Sefton, Katrineholm 
  

58 Örbäckslunds Rapunzel SE32095/2023  FÖDD 2023-05-05, E. Limelights Back In The Ussr , U. 
Skogsmysets Aisha , Uppf Adrelius Mia, Vingåker , Ägare Maria Sefton, Katrineholm 

  

  JUNIORKLASS 
  

59 Polo Jack Minerva Mcgranitt SE39270/2023  FÖDD 2023-02-10, E. Polo Jack Griffindor , U. 
L'Etoile Ju Nirvana , Uppf Lorenzetti Laura Lucia, Italien , Ägare Birgitta Hemmingsson, Linghem 

  
 
 
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

12 

 

AUSTRALISK TERRIER 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

60 Vitterklippens Trulsa SE21285/2023 BLT  FÖDD 2023-04-03, E. Charleswood Chivas , U. 
Vitterklippens Frida , Uppf Norgren Ulla-Britt, Norgren Anders, Björna , Ägare Inger Friborg, 
Skänninge 

  

CAIRNTERRIER 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

61 Hjohoo's A New Beginning With Hjo SE38505/2023  FÖDD 2023-06-06, E. SE V-22 SE UCH 
DK UCH NO UCH Hjohoo's I'm Addicted To Hjo , U. SE UCH Hjohoo's I Can't Get Enough Of Hjo , 
Uppf Teodorsson Elisabeth , Ägare Annika Fischerström, Jönköping 

  

NORFOLKTERRIER 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

62 Trollkarlens Lady In Red SE48883/2022  FÖDD 2022-08-03, E. C.I.B. SE UCH NL CH Jaeva 
Rock The Boat , U. SE UCH SE JV-18 Stummelbols Wilma , Uppf Freyschuss Gilla, Mjölby , Ägare 
Gilla Freyschuss, Mjölby 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

63 SE JV-18 SE UCH Stummelbols Wilma SE44110/2017  FÖDD 2017-07-09, E. SE UCH NO UCH 
NORD JV-15 SE V-16 SE V-18 Adorabel Time Bandit , U. SE UCH Stummelbols You Don't Own 

Me , Uppf Jansson Gunilla, Alunda , Ägare Gilla Freyschuss, Mjölby 
  

BIEWER TERRIER 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

64 Daniel Konti Berne AS60245/2021  FÖDD 2020-12-07, E. LT CH BY CH AZ CH RU CH TR CH 
Jeremy Prince Charming Lavista , U. Prima S Ostrova Solnechnyh Zaichiko , Uppf Pavlenko A.yu., 
Ryssland , Ägare Mileteg Pernilla, Mantorp 

  

TAX, KORTHÅRIG DVÄRG 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

65 Bolbitius Millas Mirakel SE41583/2023 Korthårig D ST  FÖDD 2023-06-09, E. SE VCH DK 
UCH(S) SE U(V)CH FI UCH PL CH JWW-21 Kaiserküsse Aljosja , U. SE VCH Friends Always 
Magnificent Milla , Uppf Svensson Charlotte, Svensson Sjöbom Lillebror, Nynäshamn , Ägare 
Charlotte Svensson, Nynäshamn 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

66 Maincrew Cherry On The Top SE13898/2023 Korthårig D R  FÖDD 2023-01-20, E. SE VCH SE 
U(V)CH FI UCH Minidogland Chezare , U. SE VCH SE U(V)CH Manaca's Single Cherry , Uppf 
Löwegren Anna, Löwegren Stefan, Östansjö , Ägare Persson Anita, Linköping 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

67 SE U(V)CH SE VCH Maincrew Let's Go Places SE24007/2021 Korthårig D ST M  FÖDD 2021-
03-05, E. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Minidogland Chezare , U. C.I.B. SE VCH SE U(V)CH FI 
UCH Manaca's Lady's Blush , Uppf Löwegren Anna, Löwegren Stefan, Östansjö , Ägare Persson 
Anita, Linköping 

  



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

13 

 

TAX, KORTHÅRIG KANIN 
   
TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

68 SE VCH Friends Always Magnificent Milla SE50043/2019 Korthårig K ST M  FÖDD 2019-08-27, 
E. Friends Always Gideon , U. SE VCH SE U(V)CH Your Choice Natazcha , Uppf Ekelund Ann-
Christine, Vendelsö , Ägare Charlotte Svensson, Nynäshamn 

  

TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

69 Drivjärnets Makaya SE34067/2023 Korthårig N ST  FÖDD 2023-05-25, E. SE U(D)CH SE 
J(D)CH Askmaden's Lexuz , U. SE J(D)CH Landagårdens Irma , Uppf Lundin Henrik, Tranås , 
Ägare Freja Soleskog, Tranås 

  

TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

70 Pytteliten's Queen Qlara-Maja SE50443/2022 Långhårig N ST  FÖDD 2022-08-14, E. SE 
U(V)CH Klockarbol's Watson , U. Pytteliten's Lilla Klara-Bella , Uppf Viggedal Sundh Ann-
Charlotte, Knivsta , Ägare Ellen Sundh, Ödeshög 

  

TAX, LÅNGHÅRIG KANIN 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

71 Opalina's Hayden James SE35340/2023 Långhårig D R  FÖDD 2023-03-12, E. Littl Fut Lumos 
Solem , U. DK UCH(S) Opalina's Camilia Cabello , Uppf Jensen Vibeke, Danmark , Ägare Anne 
Dahlborn, Söderköping 

  

TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

72 Strömfårans Cajun SE34936/2023 Långhårig N R  FÖDD 2023-06-06, E. SE VCH SE U(V)CH 

NO UCH Bombadilla's Frazier , U. SE VCH SE U(V)CH Örnbergets Wendela , Uppf Larsson Kjell, 
Larsson Karin, Ljungsbro , Ägare Sandell Mia, Åtvidaberg 

  
73 Strömfårans Capsicum SE34937/2023 Långhårig N R  FÖDD 2023-06-06, E. SE VCH SE 

U(V)CH NO UCH Bombadilla's Frazier , U. SE VCH SE U(V)CH Örnbergets Wendela , Uppf 
Larsson Kjell, Larsson Karin, Ljungsbro , Ägare Cederin Angelica, Borensberg 

  

TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

74 Littel Terrorist's Duchess Raven SE33433/2023 Långhårig N ST  FÖDD 2023-05-02, E. SE 
VCH SE U(V)CH Imbirniy Limonad Irzich , U. SE VCH Lilla Farsbo's Twenty Thousend , Uppf 
Dahlborn Gill, Valdemarsvik , Ägare Kjellgren Ingrid, Ödeshög 

  

TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

75 Billingedalen's Vilma SE40913/2023 Strävhårig N ST  FÖDD 2023-06-22, E. J SE J(D)CH 
Andegunil Gimli , U. SE J(D)CH Billingedalen's Pina , Uppf Nilsson Jeanette, Fredbrant Amanda, 
Skövde , Ägare Norin Vendela, Linköping 

  
76 Rivakka Ylin Ystävä SE47729/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2023-06-26, E. Manfred , U. FI 

J(D)CH Rivakka So Long , Uppf Kamila Ulla, Finland , Ägare Starkenberg Pernilla, Linköping  



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

14 

 

R I N G     2 
  

DOMARE: LANTZ JOEL 
  

WELSH CORGI CARDIGAN 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

77 Chefka's Två Blå Ögon SE27881/2023 BLM  FÖDD 2023-04-28, E. Chefka's Kung För En Dag , 
U. Chefka's Fyra Steg I Det Blå , Uppf Ekman Maria, Hagman Magnus , Ägare Emma Egemar, 
Hallsberg 

  
78 Hellman's Corgibo Alvin SE25231/2023 BR  FÖDD 2023-04-08, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO 

UCH FI UCH PL CH Fest Teddy Bear , U. Mister-Casanowa's Ace Of Hearts , Uppf Hellman 
Madeleine, Julita , Ägare Eva Susanne Jakobsson, Mölnbo 

  
79 Lovlipon Sigge Solglimt SE31080/2023 TRF  FÖDD 2023-04-28, E. LD STARTKLASS 

Gråsiskas Lasse , U. Lovlipon Poppy Peanut , Uppf Lindekrans Carola, Lindekrans Linda, Norrtälje 
, Ägare Karin Stenegård, Nora 

  

  JUNIORKLASS 
  

80 Nickname's Best Calculate Odds SE13590/2023 BR  FÖDD 2023-01-28, E. SE UCH 
Nickname's Just A Friend , U. Skogabos Bezta , Uppf Sandell-Widin Carina, Linköping , Ägare 
Hedberg Karolin, Linköping 

  
81 Waywens Autumn Prince SE60597/2022 R  FÖDD 2022-10-30, E. SE UCH SE VV-22 

Dragonheart Kasmir Moravia , U. Corgihuset Kaya , Uppf Jonasson Viveka, Varnhem , Ägare Sara 
Engquist, Norrköping 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

82 Gråsiskas Putte Fn Ask SE54948/2021 TRF  FÖDD 2021-07-17, E. SE UCH Clovertrails 

Absolute Vodka , U. Gråsiskas El Aska , Uppf Stääv Anna-Maria, Stääv Ulla, Eskilstuna , Ägare 
Sara Karlsson, Vikbolandet 

  
83 NW 1 RLD N SE VCH Wachami's Chipmunk SE34012/2021 R  FÖDD 2021-04-24, E. RLD N 

RLD F RLD A SE RALLYCH Hummelviksgårdens Reko Ponz , U. RLD N RLD F RLD A SE 
RALLYCH LD STARTKLASS Lovlipon Cayenne , Uppf Jonsson Anna-Mia, Vingåker , Ägare Karin 
Stenegård, Nora 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

84 Imme's Jessica Simpson SE32109/2023 BLM  FÖDD 2023-02-11, E. Laguna Dios Greatest 
Showman , U. Possible's Lovely Leonora , Uppf Ruud Ingvild Angel, Danmark , Ägare Helena 
Olsson, Karlsborg 

  
85 Nickname's Best Cake Of All SE13595/2023 BR  FÖDD 2023-01-28, E. SE UCH Nickname's 

Just A Friend , U. Skogabos Bezta , Uppf Sandell-Widin Carina, Linköping , Ägare Sandell-Widin 
Carina, Linköping 

  
86 Waywens Scent Of Midnight Rose SE60600/2022 BR  FÖDD 2022-10-30, E. SE UCH SE VV-22 

Dragonheart Kasmir Moravia , U. Corgihuset Kaya , Uppf Jonasson Viveka, Varnhem , Ägare 
Viveka Jonasson, Varnhem 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

87 Felangry Zelda SE19411/2020 TRF  FÖDD 2019-08-10, E. LT&LV CH CY CH C.I.B. FI UCH RU 
CH HU CH Chris Team Oto Pstryczek , U. Ingermanlandija Evridika Litlavanty , Uppf Soroka Yu.v., 
Ryssland , Ägare Swälas Moniqa, Tranås 

  
 



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

15 

 

WELSH CORGI PEMBROKE 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

88 Bonus Pop Up's Ciao Conny SE22957/2023 R ST  FÖDD 2023-03-13, E. Gianni Morandi Corgi 
Royal Court , U. Raduzhnaya Skazka Ottavio Missoni , Uppf Ärleborg Hasselkvist Maja, Eskilstuna 
, Ägare Maria Herburt, Fornåsa 

  

TIKAR  UNGHUNDSKLASS 
  

89 Borderbroke Daim SE22752/2022 R LS  FÖDD 2022-03-09, E. Akswell Medallion Fortune , U. 
Borderbroke Tigerlilja , Uppf Forssell Barbro, Forssell Isabella, Odensvi , Ägare Caroline Crafoord-
Wiberg, Linköping 

  
90 Roxenstars' Lavender Brown SE43544/2022 SO ST  FÖDD 2022-05-25, E. SE UCH DK UCH 

HTM I Bastian , U. Sävsholm's Million-Bell , Uppf Träff Charlotta, Vreta Kloster , Ägare Träff 
Charlotta, Vreta Kloster 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

91 Bonus Pop Up's Breathtaking Bruttan SE49845/2021 R ST  FÖDD 2021-06-13, E. Hugo 
Plyushevyi Volk , U. Raduzhnaya Skazka Ottavio Missoni , Uppf Ärleborg Hasselkvist Maja, 
Eskilstuna , Ägare Kerman Martina, Eskilstuna 

  

VIT HERDEHUND 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

92 Frostflake's Jinx's Jolly SE40385/2023 Korthårig  FÖDD 2023-07-25, E. KORAD SE UCH DK 
UCH Blaidd Gwyn Thunderstorm Freke , U. Frostflake's Xtra X , Uppf Delér Lena, Delér Nicole, 
Skåne-Tranås , Ägare Mona Hellman, Julita 

  

TYSK SCHÄFERHUND, NORMALHÅRIG 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

93 Wilcamp's Plura SE50847/2022 Normalhårig  FÖDD 2022-07-22, E. KORAD Team's Matrix , U. 
KORAD Hedeforsens Lilla-My , Uppf Tollstoy Lars, Tollstoy Bo, Ljungsbro , Ägare Ulla Lind, 
Skänninge 

  

BELGISK VALLHUND/ TERVUEREN 
   
TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

94 RLD N Eldsjälens Cayenne SE33504/2019  FÖDD 2019-05-08, E. KORAD Continental's 
Lamborghini Jr , U. Eldsjälens To Enjoy , Uppf Ringius Eva-Lotta, Västerhaninge , Ägare Jennie 
Ståhl, Lekeryd 

  

AUSTRALIAN KELPIE 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

95 Evallens Red And Tan Kamomilla SE24389/2023  FÖDD 2023-04-03, E. HWT Hårdehalls Dylan 

The Dog , U. SE UCH Evallens Chocolate Valla , Uppf Karlsson Myrbrink Ewa , Ägare Ulrika 
Fagerholm, Åtvidaberg 

  
 
 
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

16 

 

BEARDED COLLIE 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

96 Bright Glint's Ring Master SE46674/2023 S  FÖDD 2023-05-13, E. Chantilly's Return To 
Firstprizebea , U. Firstprizebears Q'Westwood , Uppf E.p.c Hoenstok, Holland , Ägare Karin 
Festin, Sturefors 

  

BORDER COLLIE 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

97 Thelook Flawless Benji REGV1581/2023  FÖDD 2023-07-07, E. GK VALLH PR Thelook 
Revolution Keen , U. GK VALLH PR Thelook Awesome Cobra , Uppf Ädel Nathalie, Tidaholm , 
Ägare Emma Löfstedt, Linköping 

  

POLSKI OWCZAREK NIZINNY 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

98 Pontastic Hasse Honda SE28169/2023 KS  FÖDD 2023-05-16, E. C.I.B. NORD JV-17 NORD 
UCH & SE UCH NORDIC CH SE V-19 NORD V-18-19 Pax Van de Hoge Rielen , U. Pontastic 
Heaven In Your Eyes , Uppf Wallin Christina, Linse Lena, Gullaskruv , Ägare Christine Andersen, 
Skinnskatteberg 

  

PUMI 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

99 Mariell de Marque Szacher Ou Zakke SE20793/2023  FÖDD 2023-03-01, E. Pilisi-Kócos 
Ódeokos , U. DK UCH DK V-21 Mariell de Marque Prinsess , Uppf Johansson Lena, Skärblacka , 
Ägare Lena Karlsson, Åby 

  
100 Rowibu's Just A Legacy SE21270/2023  FÖDD 2023-03-26, E. Rowibu's Joyful Jupiter , U. 

Rowibu's Crazy For You , Uppf Ris Carina, Tvååker , Ägare Andersson Suzanne, Linköping 
  

TIKAR 
  

101 Mariell de Marque Strudel Ou Spira SE20795/2023  FÖDD 2023-03-01, E. Pilisi-Kócos Ódeokos 
, U. DK UCH DK V-21 Mariell de Marque Prinsess , Uppf Johansson Lena, Skärblacka , Ägare 
Almqvist Emma, Åby 

  
102 Mariell de Marque Suleika Ou Leiah SE20797/2023  FÖDD 2023-03-01, E. Pilisi-Kócos Ódeokos 

, U. DK UCH DK V-21 Mariell de Marque Prinsess , Uppf Johansson Lena, Skärblacka , Ägare 
Helena Skansén Nyberg, Ljungsbro 

  

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

103 Rowibu's Eye Of The Tiger SE52349/2020  FÖDD 2020-09-16, E. SE UCH Maktez Filip , U. 
C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH Rowibu's Victorious Venus , Uppf Ris Carina, Tvååker , 
Ägare Andersson Suzanne, Linköping 

  

MUDI 
   
HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

104 Kergebirka Furfang SE57066/2022 LS  FÖDD 2022-03-05, E. Bukk-Hegységi Avar , U. 

Királytanyai Timea , Uppf Szmik Attiláné, Ungern , Ägare Ida Cronebäck, Ljungsbro 
  
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

17 

 

SHETLAND SHEEPDOG 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

105 Solisweet King Of The Hill SE38116/2023 SO  FÖDD 2023-06-08, E. Anchilique's Prince 
Picasso , U. Craving's Cream Caramel , Uppf Andersson Thorén Maud, Ålberga , Ägare 
Andersson Thorén Maud, Ålberga 

  

TIKAR 
  

106 Solisweet Queen Of The Valley SE38117/2023 SO  FÖDD 2023-06-08, E. Anchilique's Prince 
Picasso , U. Craving's Cream Caramel , Uppf Andersson Thorén Maud, Ålberga , Ägare Ida Hallin 
Mellwing, Valdemarsvik 

  

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

107 Honeybrook Night At The Jazzclub SE50816/2021 TRF  FÖDD 2021-06-24, E. LT CH SE UCH 
DK UCH NO UCH Lundecock's Night Light , U. Honeybrook Jazz It Up A Little , Uppf Gustafsson 
Lena, Ärla , Ägare Jonasson Britt-Louise, Norrköping 

  
108 Pumpkinpie Another Dream SE20735/2019 SO  FÖDD 2019-02-26, E. Whalsay Man In The 

Mirror , U. Anchilique's Just For Me , Uppf Pie Ghita, Norrköping , Ägare Ketty Stensson, Linköping 
  

109 Rönnvikens Key Of Life SE14466/2022 SO  FÖDD 2021-12-26, E. SE UCH Shellrick's Just In 
Time , U. Genitas Golden Heart , Uppf Ekelund Therese, Ekelund Caroline, Västerfärnebo , Ägare 
Madeleine Sundin, Grytgöl 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

110 Cronys Pearls'n Socks SE16304/2023 SO  FÖDD 2023-01-26, E. LT CH BY CH EE CH C.I.B. 
SE UCH Lythwood Trick Or Treat At Milesend , U. Anchilique's One Pearl'n Crony , Uppf Eriksson 
Eva, Ålberga , Ägare Eriksson Eva, Ålberga 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

111 Solisweet Candy Dream SE48006/2021 SO  FÖDD 2021-06-03, E. C.I.B. GB CH NL CH 
SE&DK&FI&NO UCH SE V-13-14-18 NORD V-19 Windcrest Stylish Move , U. Craving's Cream 
Caramel , Uppf Andersson Thorén Maud, Ålberga , Ägare Pettersson Åse-Christine, Tystberga 

  

SCHIPPERKE 
   
TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

112 Emerald City Pepper SE10785/2022 ST  FÖDD 2021-03-14, E. RU CH Leyu Maildzh , U. 

Emerald City Evlampia , Uppf Sv Mosyakova, Ryssland , Ägare Britt-Mari Boström, Motala 
  

LANCASHIRE HEELER 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

113 Lancasmiles Black Beans Dennis SE63669/2021  FÖDD 2021-09-12, E. HTM I LD 
STARTKLASS LD 1 SPH I RLD N Key Club Belos , U. Lancasmiles Brown Beans Bonny , Uppf 
Åberg Agneta, Älmhult , Ägare Lütken Rosemarie, Sjöbo 

  

ROTTWEILER 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

114 M And Jenny's Aladin SE32079/2023 LS  FÖDD 2023-05-03, E. Hanbar Danjo , U. KORAD 
Absolutrottis Haely , Uppf Vidar Jenny, Vidar Magnus, Linköping , Ägare Jenny Vidar, Linköping 

  



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

18 

 

115 M And Jenny's Amarok SE32078/2023 LS  FÖDD 2023-05-03, E. Hanbar Danjo , U. KORAD 
Absolutrottis Haely , Uppf Vidar Jenny, Vidar Magnus, Linköping , Ägare Jenny Vidar, Linköping 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

116 Zuma's Vandal SE47533/2018 LS  FÖDD 2018-07-13, E. IPOI SE UCH Jordan House Of Lazic , 
U. SE UCH DK UCH TJH(PTRH) Zuma's Onazziz , Uppf Andersson Susanne, Andersson 
Magnus, Ystad , Ägare Jenny Vidar, Linköping 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

117 Siderotts Hedwig SE13958/2023 LS  FÖDD 2023-01-12, E. IPOI RS CH SE UCH Agent 
Roganland , U. KORAD Demy Gia's Garden , Uppf Böninger Sideryd Ulrica, Sideryd Robert, Flen , 
Ägare Inga Gustafsson, Strängnäs 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

118 Mathelia's Hold On Prima SE10861/2021 LS  FÖDD 2020-10-20, E. KORAD Ingo Vom 
Schwaiger Rathaus II , U. Mathelia's Florence Nightingale , Uppf Hofstad Sten & Nikolaisen May, 
Norge , Ägare Annlouise Niord Hultström, Vikingstad 

  

CANE CORSO 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

119 Smedjebackens Svarta Snö SE18891/2023  FÖDD 2023-03-07, E. Niccmarkz Sugar Bachman , 
U. Smedjebackens Taktiska Testa , Uppf Leino Helena, Åkersberga , Ägare Svidén Stefan, 
Borensberg 

  

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

120 Red Boss Bel Air SE27185/2018  FÖDD 2018-03-29, E. NORD&DK UCH C.I.B. NO V-14 SE V-
14-15 SE V-16-17 NORD V-14-15-16-19 Red Boss El Camino , U. NORD V-15 NORD JV-15 
Niccmarkz Lex Conspiracy Theory , Uppf Nordenberg Erika, Nordenberg Roger, Tumba , Ägare 
Nathalie Hanberg, Tumba 

  

BOXER 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

121 Wilda Lyckobellas Solsken SE31400/2023  FÖDD 2023-05-14, E. KORAD Hult Lugnets Aston , 

U. de La Pi's Too-Ticki , Uppf Johansson Helena, Habo , Ägare Monica Jönsson, Nacka 
  

122 Wilda Lyckobellas Solstråle SE31398/2023  FÖDD 2023-05-14, E. KORAD Hult Lugnets Aston , 

U. de La Pi's Too-Ticki , Uppf Johansson Helena, Habo , Ägare Johansson Helena, Habo 
  

  ÖPPEN KLASS 
  

123 de La Pi's Brummelisa SE18915/2021  FÖDD 2021-02-07, E. KORAD Adelörn's Hero , U. de La 
Pi's Önskvärda Önska , Uppf Fogelberg Berglund Pia, Bergström Kristin, Bottnaryd , Ägare 
Johansson Helena, Habo 

  

RIESENSCHNAUZER, SVART 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

124 Exxa SE19464/2023 S  FÖDD 2023-02-17, E. IGP 1 IGP 3 Mesenger Hanno Veto , U. KORAD 
IGP 1 IGP 2 IGP 3 SÖKH I Rissies Hixa , Uppf Karlsson Tore, Falun , Ägare Lövgren Hilda, 
Skänninge 

  
 



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

19 

 

SREDNEASIATSKAJA OVTJARKA 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

125 Fervens Fera You Should B President SE61688/2022  FÖDD 2022-11-06, E. Zurbagan Forvard 
, U. SE UCH Mytologins Avashinsky Of The Nord , Uppf Uppfödaruppgifter Kan Ej Visas , Ägare 
Rosengren Michaela, Mantorp 

  

LEONBERGER 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

126 Skullsam's Gotte Gris SE29161/2023 RB  FÖDD 2023-04-22, E. Liongate's Check Junior , U. 
Leonskall's Viking Ála Gaila , Uppf Björck Mikaela, Östra Ryd , Ägare Mikaela Björck, Östra Ryd 

  

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

127 Leonskall's Www Wilton SE25500/2019 RB  FÖDD 2019-03-08, E. Fablernas Tjugofyra Sju , U. 
Leonskall's Queenbee Of Quality , Uppf Karlsson Kathy, Björkvik , Ägare Karlsson Kathy, Björkvik 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

128 Skullsam's Fabolus Girl SE46997/2022 RB  FÖDD 2022-07-23, E. Fablernas Ängel Till Dig , U. 
Leonskall's Xtra Xena , Uppf Björck Mikaela, Östra Ryd , Ägare Mikaela Björck, Östra Ryd 

  

GRAND DANOIS 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

129 Reina-Niike SE38453/2023 G  FÖDD 2023-06-14, E. SE UCH DK UCH Maxidan's Pink Floyd , U. 
DK UCH FI UCH LU CH FI V-21 Edendane's Rock'n Roll Party Queen , Uppf Billstein Alexandra, 
Everöd , Ägare Maria Strandin, Rånäs 

  

HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

130 Euro Power Rammstein SE44418/2023 TI  FÖDD 2023-05-16, E. C.I.B. RU CH RO CH IT CH 
Sirlancelot Du Lac , U. Euro Power Omg , Uppf Korhonen Kati-Maija, Finland , Ägare Petersson 
Jill, Jönköping 

  
131 Nordlandia Danes Rockefeller Center SE22639/2023 G  FÖDD 2023-03-29, E. SE UCH NORD 

UCH NORD JV-17 Euro Power King For Nordlandia , U. SE UCH DK UCH Nordlandia Danes 
Frost Flower , Uppf Ottersten Rasmus, Ottersten Johan, Vara , Ägare Nordqvist Jenny, Vikingstad 

  

TIKAR 
  

132 Nordlandia Danes Statue Of Liberty SE22643/2023 G  FÖDD 2023-03-29, E. SE UCH NORD 
UCH NORD JV-17 Euro Power King For Nordlandia , U. SE UCH DK UCH Nordlandia Danes 
Frost Flower , Uppf Ottersten Rasmus, Ottersten Johan, Vara , Ägare Nordqvist Jenny, Vikingstad 

  

HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

133 Ganteus Replays Playful Pluto SE14304/2022 G  FÖDD 2022-01-24, E. SE UCH Ganteus 
Moonstruck In Starlight , U. SE UCH SE JV-16 FI JV-16 Kibri-Lincoln Swedish Dancing Queen , 
Uppf Gidlund Sofia, Sundsvall , Ägare Nordqvist Jenny, Vikingstad 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

134 SE UCH Colordanes Galliano SE44040/2020 G  FÖDD 2020-06-15, E. Exaisios When Tigers 
Broke Free , U. Colordanes Dufva , Uppf Svensson Mikael, Vinslöv , Ägare Petersson Jill, 
Jönköping 

  



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

20 

 

135 Colordanes I See You Julius SE33598/2021 S  FÖDD 2021-05-06, E. SE UCH FI UCH Big 
Ranger's Ser Du Mig , U. Colordanes Enya , Uppf Svensson Mikael, Vinslöv , Ägare Hanna 
Rydholm, Mjölby 

  

BERNER SENNENHUND 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

136 Cullimigeis Daycruiser King SE33782/2023  FÖDD 2023-05-20, E. LU CH C.I.B.-J Cafridas 
Alpha Atlas Arkansas , U. SE UCH DK UCH Cullimigeis Belle From A Legacy , Uppf Jönsson 
Anna-Karin, Fågelmara , Ägare Fredriksson Marie, Linghem 

  

TIKAR  UNGHUNDSKLASS 
  

137 Athena SE26067/2022  FÖDD 2022-04-11, E. Fruängens Drutten , U. Nolegårdens Iza Izabella 

Dee , Uppf Carlsson Lotta, Tjällmo , Ägare Ann-Charlotte Carlsson, Tjällmo 
  

DANSK-SVENSK GÅRDSHUND 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

138 Superdupers Easy Eddie SE41387/2023 LS  FÖDD 2023-07-11, E. SE UCH Woppers Okidoki , 
U. Superdupers Starfire , Uppf Andersson Hanna, Andersson Jörgen, Skövde , Ägare Matilda 
Herngren, Linköping 

  

AFFENPINSCHER 
   
TIKAR  VETERANKLASS 
  

139 Spunky Monkey Miss Yellow SE11230/2015 S  FÖDD 2014-11-13, E. SE UCH NO V-15 
Ensvartlitenhunds Blå Tåget , U. SE UCH NORD JV-11 FI V-11 SE V-13 NO V-15 SE VV-18 
Velvet Dandy's Panzee , Uppf Erling Emily, Strängnäs , Ägare Jenny Vidar, Linköping 

  

DVÄRGPINSCHER 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

140 Katare's Mystery Zhot Of Famous SE37742/2023 R  FÖDD 2023-06-06, E. C.I.B. SE UCH DK 
UCH NO UCH FI UCH LU CH SE&DK&NO UCH Katare's Mystery In Flames , U. Schone Hund 
Pinky Pye , Uppf Koho Katja, Lundstén Ida, Ösmo , Ägare Koho Katja, Ösmo 

  
141 Katare's Mystery Zumba Dancer SE37743/2023 R  FÖDD 2023-06-06, E. C.I.B. SE UCH DK 

UCH NO UCH FI UCH LU CH SE&DK&NO UCH Katare's Mystery In Flames , U. Schone Hund 
Pinky Pye , Uppf Koho Katja, Lundstén Ida, Ösmo , Ägare Spångberg Sandra, Huddinge 

  

   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

142 Acrobatix New York SE41445/2023 R  FÖDD 2023-04-26, E. C.I.B. & NORD UCH EE&LT CH 
RO CH NORD JV-15 EE&LT UCH SE V-19 SE V-22 Pinserella's Rinaldo Rosso , U. LT CH C.I.B. 
SE UCH NO UCH SE V-18 Chervona Kalyna From Goldenmonarchy , Uppf Inderhaug Marte, 
Norge , Ägare Koho Katja, Ösmo 

  

DVÄRGSCHNAUZER, PEPPAR & SALT 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

143 Myltans Zimbra SE24526/2023 PS  FÖDD 2023-03-29, E. Myltans United , U. SE UCH 

Natinskees Gorgeus Gaura , Uppf Lindgren Maria, Byske , Ägare Pia Stadenberg, Motala 
  
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

21 

 

  ÖPPEN KLASS 
  

144 Argenta's Mini Olga SE11336/2021 PS  FÖDD 2020-12-11, E. SE UCH NO UCH Broddways 

Show Me The Ring , U. SE VCH RLD N RLD F Star's Ofwhite Night Ellie Goulding , Uppf 
Andersson Birgitta, Niklasson Boel, Älvsjö , Ägare Stridh Sofia, Sundbyberg 

  

DVÄRGSCHNAUZER, SVART 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

145 Joydog's Razta-Fahri SE28018/2023 S  FÖDD 2023-04-04, E. BG CH BA CH ME CH C.I.B. XK 
CH Sandcastle Bamburs American Sniper , U. Joydog's Indiana , Uppf Österqvist Carina, 
Kolmården , Ägare Österqvist Carina, Kolmården 

  

HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

146 Aqua de Luna Famous SE30549/2022 S  FÖDD 2022-03-14, E. LV CH LT CH C.I.B. SE UCH 
NO UCH Sivert Tyras Akvamarinas , U. Adelasia-Verde , Uppf Vasiliauskiene Akvilija, Väderstad , 
Ägare Akvilija Vasiliauskiene, Ödeshög 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

147 Aqua de Luna Fabulous SE30548/2022 S  FÖDD 2022-03-14, E. LV CH LT CH C.I.B. SE UCH 
NO UCH Sivert Tyras Akvamarinas , U. Adelasia-Verde , Uppf Vasiliauskiene Akvilija, Väderstad , 
Ägare Akvilija Vasiliauskiene, Ödeshög 

  

TIKAR  UNGHUNDSKLASS 
  

148 Aqua de Luna Handsome SE28572/2022 S  FÖDD 2022-03-27, E. Victorious Star Very 
Irresistible , U. Aqua de Luna Red-Brukne , Uppf Vasiliauskiene Akvilija, Väderstad , Ägare Akvilija 
Vasiliauskiene, Ödeshög 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

149 Aqua de Luna Harmony SE28573/2022 S  FÖDD 2022-03-27, E. Victorious Star Very Irresistible 
, U. Aqua de Luna Red-Brukne , Uppf Vasiliauskiene Akvilija, Väderstad , Ägare Akvilija 
Vasiliauskiene, Ödeshög 

  

  VETERANKLASS 
  

150 LT CH SE UCH Ophelia Tyras Akvamarinas SE12218/2016 S  FÖDD 2015-05-25, E. Otto 

Rezlark , U. Dressy In Avantiurinas , Uppf Shishkina Marina, Litauen , Ägare Akvilija 
Vasiliauskiene, Ödeshög 

  
  

DVÄRGSCHNAUZER, SVART & SILVER 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

151 Amorras Talangfulla Trick SE41342/2023 SS  FÖDD 2023-07-07, E. SE UCH Super Play's 

Qaston , U. Amorras Sussie Q , Uppf Falk Bisse, Söderbärke , Ägare Ånstrand Anna, Enskede 
  

TIKAR 
  

152 Amorras Talangfulla Tilly SE41345/2023 SS  FÖDD 2023-07-07, E. SE UCH Super Play's 
Qaston , U. Amorras Sussie Q , Uppf Falk Bisse, Söderbärke , Ägare Bisse Falk, Söderbärke 

  
 
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

22 

 

   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

153 Joydog's Swedish Lady In Silverpaws SE32836/2023 SS  FÖDD 2023-05-03, E. Xander Silver 

Grand Calvera , U. Joydog's Lunatique In Silverpaws , Uppf Österqvist Carina, Kolmården , Ägare 
Österqvist Carina, Kolmården 

  
154 Strandsmedjans Right For Me SE29757/2023 SS  FÖDD 2023-04-28, E. Strandsmedjans Fenix 

, U. Glamour Style Grasant , Uppf Rollvén Maria, Bexander Jessica, Saltsjö-Boo , Ägare Stridh 
Sofia, Sundbyberg 

  JUNIORKLASS 
  

155 Imbrez How Awesome SE29852/2023 SS  FÖDD 2023-01-02, E. LV CH LT CH Myla's Awesome 
"stake My Reputation , U. Quimera de Akra-Leuka , Uppf Samuli Mikko, Finland , Ägare Eva Fast, 
Ljungsbro 

  

DVÄRGSCHNAUZER, VIT 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

156 Lakej's Nelson From The Meadow SE41543/2021 V  FÖDD 2021-05-08, E. SE UCH NORD JV-
19 NO&DK&FI UCH DK V-22 Bamburs Ivory Upbeat , U. Lakej's Ettan From The Meadow , Uppf 
Andersson Rapp Carina, Motala , Ägare Ulrika Wenner, Grytgöl 

  
R I N G     3 

  

DOMARE: SPILLMAN ELISABETH 
  

EURASIER 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

157 Sorschies Des Xares SE34497/2023  FÖDD 2023-05-16, E. Kongshellas Ilias , U. Belleur 
Destina Bb , Uppf Svalin Kicki, Johnsson Amanda, Svenljunga , Ägare Lindblom Frida, Uppsala 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

158 Järpéns Puppies Django Of Oscar SE60050/2016  FÖDD 2016-11-28, E. Bittebit's Oscar , U. 
Järpéns Puppies Afrodite Of Ex , Uppf Järpén Kristina, Gullringen , Ägare Järpén Kristina, 
Gullringen 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

159 Järpéns Puppies Jamaica SE15027/2023  FÖDD 2023-01-16, E. Twin Dogs Aiming For Success 
, U. Järpéns Puppies Fiona , Uppf Järpén Kristina, Mattsson Gunnar, Gullringen , Ägare Järpén 
Kristina, Gullringen 

  

FINSK LAPPHUND 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

160 Herding Instinct's Carma SE40972/2023  FÖDD 2023-06-27, E. SE UCH FI UCH Pentti Posti Av 
Vintervidda , U. SE UCH FI UCH Herding Instinct's Watch Me Now , Uppf Marques Cattlin, Rimbo , 

Ägare Svarén Anneli, Täby 

   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

161 World's Wildest Lovely Lucy SE21429/2023  FÖDD 2023-03-10, E. World's Wildest Excellent 
Eston , U. World's Wildest Delightful Dream , Uppf Fracke Lovisa , Ägare Johansson Sandra, 
Åtvidaberg 

  



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

23 

 

HANAR  JUNIORKLASS 
  

162 Samenäsets Harry Potter SE60693/2022  FÖDD 2022-11-19, E. SE VCH King Blue Lagoon Mio , 

U. Samenäsets Stella , Uppf Antonsson Katarina, Falköping , Ägare Antonsson Katarina, 
Falköping 

  

TIKAR 
  

163 Dynamic Angels Amorosa SE50983/2022  FÖDD 2022-08-12, E. Samegulds Creamy Nougat , 
U. Lapinlunas Bikkubelle , Uppf Örtengren Ingela, Linköping , Ägare Stavem Cecilia, Åkers 
Styckebruk 

  

ALASKAN MALAMUTE 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

164 Snowman Team Wind Of Change Micke SE39762/2023  FÖDD 2023-04-01, E. DK UCH NO 
UCH NO V-21 Daddy Hudson Snow Kids , U. DK UCH NO UCH Snowman Team Dream Choice 
Miracle , Uppf Kuleczko Krysztof, Norge , Ägare Mikaela Björck, Östra Ryd 

  

SAMOJEDHUND 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

165 Sun Master's A Wish Come True SE13264/2023  FÖDD 2022-12-30, E. SE UCH Bielkersmils 
Titan Of Polar , U. Sun Master's Everlasting Love , Uppf Pettersson Leila, Karlsson Annicka, 
Stigtomta , Ägare Annicka Karlsson, Klockrike 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

166 Newsam's Isaac Of York SE67485/2021  FÖDD 2021-10-19, E. Absolut White's Björnbär , U. 
Newsam's Fanny Brice , Uppf Cansund Carina, Cansund Sara, Nybro , Ägare Eva Kristedal, Vreta 
Kloster 

  

NORSK BUHUND 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

167 Bukullarnas Fs Saphira SE38235/2023 S  FÖDD 2023-06-18, E. SE UCH Smörbukks Bs Wix , 
U. Bukullarnas Cs Biscayne , Uppf Jonsson Diana, Regnér Marie, Tranås , Ägare Jonsson Diana, 
Tranås 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

168 Bukullarnas Cs Biscayne SE10112/2020 S  FÖDD 2019-11-10, E. Bernegården's Ingvar , U. 
Vaalebjönn's Xs Trolla , Uppf Jonsson Diana, Regnér Marie, Tranås , Ägare Jonsson Diana, 
Tranås 

  
169 Bukullarnas Es Åsa Kämpe SE34358/2021 S  FÖDD 2021-03-23, E. Bukullarnas Sa Sote , U. 

C.I.B. NORD UCH Vaalebjönn's Tb Tara , Uppf Jonsson Diana, Regnér Marie, Tranås , Ägare 
Regnér Marie, Åtvidaberg 

  

  VETERANKLASS 
  

170 Vaalebjönn's Xs Trolla SE13127/2015 S  FÖDD 2014-11-21, E. NO UCH Trollmannen Brutus , 
U. Tara , Uppf Ims Sverre, Norge , Ägare Jonsson Diana, Tranås 

  
 
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

24 

 

ISLÄNDSK FÅRHUND 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

171 Mestur Ubbason SE37993/2023  FÖDD 2023-06-25, E. NW 1 Minu Engla Ubbí-Aevintyri , U. 
RLD N RLD F Tildras Vepja Lendidottir , Uppf Sernefalk Kerstin, Åtvidaberg , Ägare Kerstin 
Sernefalk, Åtvidaberg 

  

CHOW CHOW 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

172 Chowhill's Havanna Pepper SE32579/2023 Korthårig R  FÖDD 2023-05-20, E. SE UCH 
Chowhill's Dazzling Nugget , U. Chowhill's Sexy And I Know It , Uppf Karlsson Monika, Hedesunda 
, Ägare Emmelie Nockmar, Motala 

  

JÄMTHUND 
   
TIKAR  UNGHUNDSKLASS 
  

173 Hillklintens Elja SE23215/2022  FÖDD 2022-03-11, E. SE J(LÖ)CH Bornforsens Bonzo , U. J 
Lassisbackens Lystra , Uppf Plan Lars, Uppsala , Ägare Maria Axén, Motala 

  

POMERANIAN 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

174 Duvelandets Blueberry Biscuit SE28772/2023 OS  FÖDD 2023-04-25, E. NO UCH NORD UCH 

SE JV-17 Tican Of Wolves Vom Hoyaer Schloss , U. RLD N Coxcomb's Etta James , Uppf Afshari 
Shady, Romelanda , Ägare Susanne Andersson, Bollebygd 

  

  JUNIORKLASS 
  

175 Sparkling-Brum SE19903/2023 SR  FÖDD 2023-02-17, E. Noble Art Good Day Sunshine , U. 

Sparkling Pom's Eyecatcher , Uppf Eriksson Emelie, Täby , Ägare Olin Linda, Lidingö 
  

TIKAR 
  

176 Sparklingbella SE19904/2023 OS  FÖDD 2023-02-17, E. Noble Art Good Day Sunshine , U. 
Sparkling Pom's Eyecatcher , Uppf Eriksson Emelie, Täby , Ägare Emelie Eriksson, Täby 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

177 Drakedram Claim To Fame SE69068/2021 SO M  FÖDD 2021-09-03, E. Virgo Petite Pom's 
Heart To Heart , U. Drakedram Cotton Candy , Uppf Olofsson Rita, Skärblacka , Ägare Therese 
Ericson, Vimmerby 

  
178 Sparkling Pom's Google My Name SE45455/2021 M  FÖDD 2021-06-05, E. NO UCH NORD 

UCH SE JV-17 Tican Of Wolves Vom Hoyaer Schloss , U. Sunny Pom Tea Greatest Queen Of 
Wol , Uppf Winsa Hanna, Gällivare , Ägare Emelie Eriksson, Täby 

  

VÄSTGÖTASPETS 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

179 Skånetorpets Aztor SE20799/2023 LS  FÖDD 2023-03-02, E. Sänningegårdens Ume Unikum , 
U. Änglundagårds Hilma , Uppf Jönsson Marita, Örkelljunga , Ägare Agnes Hallberg, Ljungsbro 

  
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

25 

 

PODENGO PORTUGUES, CERDOSO/PEQUENO 
   
HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

180 C.I.B.-J JEUW-23 SE JV-22 SE V-22 Muscha's Asterix SE38862/2022  FÖDD 2022-03-06, E. 
CZ CH DK UCH NO UCH DK JV-19 Marujo de Viamonte , U. CZ CH DK UCH WW-21 NORD V-21 
& DK V-21 Muscha's Berengaria , Uppf Karsten Kragh & Lisbeth Aastrup, Christensen, Danmark , 
Ägare Lagerbäck Siw, Malmköping 

  

PUDEL, TOY 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

181 Candy Dogs Stayle SE17305/2023 S  FÖDD 2023-01-28, E. Solnes Make My Day , U. Candy 
Dogs Ella Fitzgerald , Uppf Nelén Ann, Nelén Peter, Linköping , Ägare Nelén Ann, Linköping 

  

PUDEL, DVÄRG 
   
HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

182 Candy Dogs Miro SE41108/2022 S  FÖDD 2022-06-07, E. SE UCH Fidel Upperdog , U. Candy 
Dogs Törnrosa , Uppf Nelén Ann, Nelén Peter, Linköping , Ägare Katarina Holmberg, Åtvidaberg 

  

TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

183 Cosy Curls Joyride SE60735/2019 D S M  FÖDD 2019-11-08, E. SE UCH SE VV-22 Light 
Dream's He's Got It , U. Cosy Curls Black Rose , Uppf Nyman Nilsson Jeanette, Nyman Jessika, 
Alunda , Ägare Göthe Donna, Motala 

  

PUDEL, MELLAN 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

184 Starmist Sporty Spice SE32112/2023 S  FÖDD 2023-06-04, E. Skäggtorpets Hakuna Matata , U. 

Starmist Edith Piaf , Uppf Halvarsson Ingegerd, Kisa , Ägare Camilla Almén, Tranås 
  

HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

185 Rullerums Ramzes SE29425/2023 S  FÖDD 2023-05-04, E. Skäggtorpets Hakuna Matata , U. 
Starmist Maria Callas , Uppf Nord Anna Lena, Valdemarsvik , Ägare Jessica Cederqvist, Motala 

  

  JUNIORKLASS 
  

186 Skäggtorpets Piano Man SE50054/2022 S  FÖDD 2022-08-23, E. Skäggtorpets Hakuna Matata , 
U. Skäggtorpets Jigsaw , Uppf Jakobsson Linda, Finspång , Ägare Helena Nockmar, Mjölby 

  

  UNGHUNDSKLASS 
  

187 Candy Dogs Lovin ' Every Minute SE27593/2022 M S M  FÖDD 2022-03-25, E. SE UCH Fidel 
Upperdog , U. Candy Dogs Porsche , Uppf Nelén Ann, Nelén Peter, Linköping , Ägare Lundberg 
Nathalie, Norrköping 

  

TIBETANSK TERRIER 
   
TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

188 RLD N Akachanaz Dansing-Queen SE53269/2020  FÖDD 2020-09-03, E. Kuai Le Gou's 
Callister , U. Terlianzo Bright And Steady , Uppf Bergman Annika, Sollentuna , Ägare Åsa 
Bergvall, Åtvidaberg 

  



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

26 

 

PETIT BRABANCON 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

189 Notorious Please Mister Postman SE38968/2020 Korthårig R  FÖDD 2020-05-06, E. 
Marquardsen Harry Potter , U. SE UCH SE VV-22 Notorious Like A Diamond , Uppf Nyman 
Annika, Bergvik , Ägare Katarina Holm Mbiij, Gränna 

  

GRIFFON BRUXELLOIS 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

190 Notorious Just Like Jesse James SE24449/2023 Strävhårig R  FÖDD 2023-03-09, E. SE UCH 
DK UCH NORD JV-21 DK JV-21 Akhtamar Gambler's Dream , U. SE UCH Notorious Please 
Please Me , Uppf Nyman Annika, Bergvik , Ägare Lena Svebeck Stefan Johansson, Eksjö 

  

  UNGHUNDSKLASS 
  

191 Notorious Zitti E Buoni SE47098/2022 Strävhårig R  FÖDD 2022-07-07, E. SE UCH DK UCH SE 
JV-18 DK V-19 Feigusch Enjoj Yourself , U. Notorious Vanity Fair , Uppf Nyman Annika, Bergvik , 
Ägare Lena Svebeck Stefan Johansson, Eksjö 

  

CHINESE CRESTED DOG 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

192 Carpe Canibus Mission Completed SE43943/2023 Powder Puff  FÖDD 2023-07-23, E. EE CH 
SE UCH DK UCH NO UCH Ridgecrest's Secret Mission , U. Concilio Just Love Me , Uppf Lind 

Marie, Flen , Ägare Lind Marie, Flen 
  

193 Carpe Canibus Mission Impossible SE43942/2023 Powder Puff  FÖDD 2023-07-23, E. EE CH 
SE UCH DK UCH NO UCH Ridgecrest's Secret Mission , U. Concilio Just Love Me , Uppf Lind 
Marie, Flen , Ägare Lind Marie, Flen 

  

TIKAR 
  

194 Carpe Canibus Love Princess SE43946/2023 Powder Puff  FÖDD 2023-07-23, E. EE CH SE 
UCH DK UCH NO UCH Ridgecrest's Secret Mission , U. Concilio Just Love Me , Uppf Lind Marie, 
Flen , Ägare Lind Marie, Flen 

  

  JUNIORKLASS 
  

195 Kryddhundens Mariekäx SE18836/2023 Powder Puff  FÖDD 2023-02-17, E. Bielka's Keep The 
Demon Leashed , U. Beyesa Dushi Chukulati Caramel , Uppf Håkansson Jackson Karin, 
Söderköping , Ägare Karin Håkansson Jackson, Söderköping 

  

CHIHUAHUA, LÅNGHÅRIG 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

196 Glädjetorpets Shannon-Starlight SE22203/2023 Långhårig  FÖDD 2023-03-31, E. Chicostars 
Bless The Chess Star , U. Wide Glide's Unforgettable Ultra , Uppf Wacker Lise-Lotte, Gullringen , 
Ägare Lise-Lotte Wacker, Gullringen 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

197 Snowshoe's Take It All SE54065/2021 Långhårig  FÖDD 2021-07-02, E. Chi's Lovely Sir Walter 

Herbert , U. Wide Glide's Madicken , Uppf Uhrberg Cathrine & Camilla, Karlsson Bengt-Olof, 
Simlångsdalen , Ägare Haukka Anne, Vetlanda 

  



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

27 

 

198 DK UCH LT CH SE UCH Tiny Tulips Wrapped In Rubies SE13061/2018 Långhårig  FÖDD 
2017-12-09, E. SE UCH Elith Variety Is The Spice Of Life , U. SE&FI UCH C.I.B. SE UCH DK 
UCH NO UCH FI UCH SE V-18 NORD VV-22 Tiny Tulips Don't Touch My Tiara , Uppf Svegreus 
Marlené, Norrköping , Ägare Haukka Anne, Vetlanda 

  

CHIHUAHUA, KORTHÅRIG 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

199 Chirocks Iron Man SE39142/2023 Korthårig  FÖDD 2023-06-13, E. SE UCH Chirocks Hero , U. 
Chirocks Dynamite , Uppf Idnert Annethe, Munsö , Ägare Hillergård Jessica, Ösmo 

  

TIKAR  VETERANKLASS 
  

200 A Small Paw Enjoy The Moment SE58452/2012 Korthårig  FÖDD 2012-09-28, E. FI V-07 EUW-

08 SE&DK UCH C.I.B. SE VV-15 NORD VV-15 Zzman's Testarossa , U. Pähkinän Suklaarusina , 
Uppf Salomonsson Ingmarie, Stockaryd , Ägare Hokander Mona, Pauliström 

  

BOSTONTERRIER 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

201 Sångfågelns Oh Darling SE27890/2023  FÖDD 2023-04-07, E. LT CH SE UCH FI UCH 
Shandita's Christmas Story , U. Sångfågelns All My Loving , Uppf Schell Olivia, Seglora , Ägare 
Jenny Vidar, Linköping 

  

MOPS 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

202 Sofsun's Love Me Tender SE29728/2023 G  FÖDD 2023-04-20, E. SE UCH Persik Bis Smak 
Bombastic Love , U. SE UCH FI UCH Sofsun's Here Comes The Sun , Uppf Sundkvist Sofia, 
Grytgöl , Ägare Sofia Sundkvist, Grytgöl 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

203 Queen Lawless Tekla SE26026/2018 FSM  FÖDD 2018-03-28, E. Queen Lawless Norton 
Niceguy , U. Queen Lawless Lonely Lillemor , Uppf Steiner Cathrin, Värnamo , Ägare Rahmqvist 
Louise, Linköping 

  

  VETERANKLASS 
  

204 FI UCH SE UCH Westerholmen English Spirit Rose SE30999/2014 FSM  FÖDD 2014-04-07, E. 
C.I.B. SE UCH DK UCH FI UCH SE VV-17 NORD VV-19 Puggens Wester , U. SE UCH DK UCH 
FI UCH HU CH Pugbully Flaming Star , Uppf Lindqvist Stefan, Lundin Carmita, Täby , Ägare Maria 
Almeborn, Finspång 

  

BICHON HAVANAIS 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

205 Belasemb's Prima Princess SE35093/2023  FÖDD 2023-06-01, E. Almendares Alvin , U. Ricka 
Rackas Easy To Love You Etta , Uppf Nyman Sundström Benita, Sundström Lars, Luleå , Ägare 
Izabella Larsson, Solna 

  JUNIORKLASS 
  

206 Mejrams New Edition SE53591/2022  FÖDD 2022-09-05, E. SE UCH Mejrams Made Of Dreams 

, U. Nasherhaus June Afternoon , Uppf Mileteg Monika, Mileteg Pernilla, Mantorp , Ägare Mileteg 
Pernilla, Mantorp 

  
 



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

28 

 

  UNGHUNDSKLASS 
  

207 Aco Tara's Wonder Girl SE29151/2022  FÖDD 2022-03-28, E. Polar Sweet's Ice Power , U. Aco 

Tara's Lovely Lady , Uppf Lindhult Åsa, Grödinge , Ägare Izabella Larsson, Solna 
  

BICHON FRISÉ 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

208 Sagodrömmen Fiona SE37205/2023  FÖDD 2023-07-02, E. Duoks Style All Angels Of My Soul , 
U. Sagodrömmen Peggie , Uppf Ekengren Ulrika, Nyköping , Ägare Ekengren Ulrika, Nyköping 

  

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

209 SE UCH Petit Ami's Brightstar SE63804/2020  FÖDD 2020-09-24, E. NO UCH NO V-20 NO JV-
20 SE UCH Royal Curaz Jackson Ril , U. SE UCH NO UCH FI UCH Wyomaers Blast From The 
Past , Uppf Olsen Wivi-Anne, No-1940 Björkelangen , Ägare Lise-Lott Jonsson, Skärblacka 

  

TIKAR 
  

210 Wilaritts Little White Whitney SE57135/2020  FÖDD 2020-10-06, E. SE UCH DK UCH Petit 

Ami's Always On Your Mind , U. Wilaritts Little White Ubless , Uppf Rittbring Lars, Rittbring 
Vivianne, Hjärnarp , Ägare Norin Helene, Mjölby 

  

LÖWCHEN 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

211 Imaa-Queen SE28159/2023  FÖDD 2023-04-01, E. Simbaline Parti Now Pay Later , U. Smedbys 
Imagine , Uppf Molin Annelee, Linköping , Ägare Annelee Molin, Linköping 

  

RUSSKAJA TSVETNAJA BOLONKA 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

212 Stensöbäcken's Pepsi AS26517/2023  FÖDD 2023-04-22, E. SE UCH NO JV-19 Russkaya 
Roskosh Solnechnyi Svet , U. NORD JV-19 Stensöbäcken's Jilla , Uppf Wik Susanne, Wik Hans, 
Hudiksvall , Ägare Ann-Britt Lena Viola Johansson, Visingsö 

  

  JUNIORKLASS 
  

213 Elvis Krasotka Moja AS61403/2022  FÖDD 2022-08-24, E. Romeo Doctor Gaffs , U. For Me The 
Best Krasotka Moja , Uppf Valentová Michala, Tjeckien , Ägare Marie Svensson, Linköping 

  

TIBETANSK SPANIEL 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

214 Esslex Double Destiny SE39513/2023  FÖDD 2023-06-29, E. SE UCH Sippans Bandit Hint Of 
Conclusive , U. Esslex Call Me Caramelle , Uppf Lexelius Susanne, Brunflo , Ägare Susanne 
Lindelius, Västervik 

  

PAPILLON 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

215 Ådran's Tulla-Gulla SE42210/2023  FÖDD 2023-07-11, E. Ådran's King Of Everything , U. 
Ådran's Beware Of Lady In Red , Uppf From Åsa, Huddinge , Ägare Granbom Åsa, Vällingby 

  
 



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

29 

 

   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

216 Silkywind's Nezzie Girl SE20831/2023  FÖDD 2023-03-17, E. Silkywind's Kazzel-Razzel , U. 

Silkywind's Vikki Girl , Uppf Hjortmark Catarina, Norrköping , Ägare Hjortmark Catarina, 
Norrköping 

  

HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

217 Silkywind's Kazzel-Razzel SE12809/2022  FÖDD 2021-12-03, E. Blizzbogårdens Olympuz , U. 
Silkywind's Stingray Girl , Uppf Hjortmark Catarina, Norrköping , Ägare Hjortmark Catarina, 
Norrköping 

  
218 Silkywind's Maserati Boy SE42814/2022  FÖDD 2022-05-20, E. SE UCH NO UCH 

Blizzbogårdens Donatello , U. Silkywind's Stingray Girl , Uppf Hjortmark Catarina, Norrköping , 
Ägare Hjortmark Catarina, Norrköping 

  

TIKAR 
  

219 Silkywind's Kamomille Girl SE12807/2022  FÖDD 2021-12-03, E. Blizzbogårdens Olympuz , U. 
Silkywind's Stingray Girl , Uppf Hjortmark Catarina, Norrköping , Ägare Hjortmark Catarina, 
Norrköping 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

220 Silkywind's Iris SE65821/2020  FÖDD 2020-12-02, E. Blizzbogårdens Olympuz , U. Silkywind's 
Stingray Girl , Uppf Hjortmark Catarina, Norrköping , Ägare Hjortmark Catarina, Norrköping 

  
221 NW 1 RLD F RLD N Ådran's I'D Do Anything For Love SE61052/2020  FÖDD 2020-10-09, E. 

SE UCH Caspian's Macintosh , U. Ådran's Creme de La Creme , Uppf From Åsa, Bandhagen , 
Ägare Granbom Åsa, Vällingby 

  

  VETERANKLASS 
  

222 Silkywind's Stingray Girl SE18289/2015  FÖDD 2015-02-21, E. Whispering Valley Porche , U. 

Silkywind's Bellamy Girl , Uppf Hjortmark Catarina, Norrköping , Ägare Hjortmark Catarina, 
Norrköping 

   

PHALÈNE 
   
TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

223 Cinta Abadi's Jane SE51438/2021  FÖDD 2021-06-18, E. Johtina's The Glory Of Love , U. 

Johtina's Decibelle , Uppf Hansson Irene, Pauliström , Ägare Ljungberg Agneta, Norrköping 
  

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

224 Cavanzas Stanford SE37779/2023 BL  FÖDD 2023-06-10, E. SE&DK UCH C.I.B. NO UCH FI 
UCH NO JV-16 NO V-18 Magic Charm's Madison , U. Cavanzas Made In Sweden , Uppf Lantz 
Joel, Lantz Andreas, Rimbo , Ägare Hellander Marie, Linköping 

  
225 Dessies Charmiga Orion SE38537/2023 BL  FÖDD 2023-06-30, E. SE UCH Cinderaic Vagabond 

, U. RLD N Mixangel's Tara , Uppf Sem Annika, Kolmården , Ägare Sem Annika, Kolmården 
  

TIKAR 
  

226 Dessies Charmiga Ariel SE38536/2023 TRF  FÖDD 2023-06-30, E. SE UCH Cinderaic 
Vagabond , U. RLD N Mixangel's Tara , Uppf Sem Annika, Kolmården , Ägare Sem Annika, 
Kolmården 

  



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

30 

 

227 Mixangel's Bianca SE37631/2023 R  FÖDD 2023-06-17, E. Heart Of Y My Golden Conqueror , 
U. Mixangel's Ulicia , Uppf Karlsson Helena, Nyköping , Ägare Helena Karlsson, Nyköping 

  
228 Mixangel's Bonnie SE37630/2023 R  FÖDD 2023-06-17, E. Heart Of Y My Golden Conqueror , 

U. Mixangel's Ulicia , Uppf Karlsson Helena, Nyköping , Ägare Franzén Bibbi, Nyköping 
  

HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

229 Bernerhagens Kung Triton SE19966/2023 TRF  FÖDD 2023-03-27, E. SE UCH Gostuen's 
Sweet Secret , U. Bernerhagens Snövit , Uppf Silensjö Ann-Christin, Silensjö Stefan, Säffle , 
Ägare Franzén Bibbi, Nyköping 

  
230 Knattings Black Barlow In Fairytale SE29406/2023 TRF  FÖDD 2023-04-27, E. SE UCH 

Cinderaic Vagabond , U. Knattings Love In Fairytale , Uppf Holmberg Eva, Holmberg Hans, 
Enköping , Ägare Svensson Ewa, Finspång 

  

TIKAR 
  

231 Knattings Black Lily In Fairytale SE29408/2023 SR  FÖDD 2023-04-27, E. SE UCH Cinderaic 
Vagabond , U. Knattings Love In Fairytale , Uppf Holmberg Eva, Holmberg Hans, Enköping , 
Ägare Anklev Malin, Stigtomta 

  
232 Minimax's Xtra SE25650/2023 SR  FÖDD 2023-04-02, E. SE UCH Cinderaic Vagabond , U. 

Minimax's Rainbow Ruby , Uppf Franzén Bibbi, Nyköping , Ägare Franzén Bibbi, Nyköping 
  

  JUNIORKLASS 
  

233 Knattings Fairytale Evening Light SE46753/2022 BL  FÖDD 2022-07-16, E. Toftas Coffea , U. 

Knattings Love In Fairytale , Uppf Holmberg Eva, Holmberg Hans, Enköping , Ägare Carina 
Anklev, Stigtomta 

  
234 Minimax's Vanessa SE51959/2022 SR  FÖDD 2022-08-24, E. SE UCH Hvidagården's Porthos , 

U. Minimax's Nice Noblesse , Uppf Franzén Bibbi, Nyköping , Ägare Franzén Bibbi, Nyköping 

  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

31 

 

R I N G     4 
  

DOMARE: JÖNSSON EVA 
  

BEAGLE 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

235 Mchaire Damn Right SE37408/2023  FÖDD 2023-06-28, E. NO JV-13 Mchaire An Eye For An 
Eye , U. SE UCH SE J(HA)CH Mchaire In Prada , Uppf Festin Karin, Sturefors , Ägare Karin 
Festin, Sturefors 

  
236 Mchaire I Told You So SE37418/2023  FÖDD 2023-07-01, E. J SE UCH RR SE J(RÄV)CH PL 

CH EE&LT&LV CH Rokis , U. J Mchaire Just Jittala , Uppf Festin Karin, Sturefors , Ägare 
Bergstrand Cecilia, Frövi 

  

PETIT BASSET GRIFFON VENDÉEN 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

237 Väntans Ångerfulla Åsa SE35060/2023  FÖDD 2023-05-24, E. SE UCH DK UCH Around Totally 
Insane , U. SE VCH SE UCH SE JCH Väntans Tursamma Tuva , Uppf Hansen Pettersson Inge, 
Pettersson Göran, Götene , Ägare Birgitta Hemmingsson, Linghem 

  

  VETERANKLASS 
  

238 C.I.E. DK UCH FI UCH Väntans Qära Qerstin SE23044/2014  FÖDD 2014-03-02, E. SE UCH SE 

JCH Väntans Ögonlock , U. NORD V-07 NORD JV-07 Väntans Grymma Grynet , Uppf Hansen 
Pettersson Inge, Pettersson Göran, Götene , Ägare Hansen Pettersson Inge, Götene 

  

GONCZY POLSKI 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

239 Järlemossens Ciri SE42191/2023  FÖDD 2023-07-18, E. Dynamit-Tyson Zwierzyniecka Sfora , 
U. RLD N RLD F Pogon Wladcy Kniei , Uppf Karlsson Johanna, Kållered , Ägare Nyman Jansson 
Maria, Laxå 

  
240 Järlemossens Ckilla SE42193/2023  FÖDD 2023-07-18, E. Dynamit-Tyson Zwierzyniecka Sfora , 

U. RLD N RLD F Pogon Wladcy Kniei , Uppf Karlsson Johanna, Kållered , Ägare Helena 
Källström, Linköping 

  
241 Järlemossens Clura SE42194/2023  FÖDD 2023-07-18, E. Dynamit-Tyson Zwierzyniecka Sfora , 

U. RLD N RLD F Pogon Wladcy Kniei , Uppf Karlsson Johanna, Kållered , Ägare Törnblom 
Therese, Nora 

  
242 Järlemossens Cocco SE42188/2023  FÖDD 2023-07-18, E. Dynamit-Tyson Zwierzyniecka Sfora 

, U. RLD N RLD F Pogon Wladcy Kniei , Uppf Karlsson Johanna, Kållered , Ägare Karlsson 
Johanna, Kållered 

  

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

243 Caliber Goncza Falanga SE65272/2021  FÖDD 2018-10-08, E. PL CH Jaromir Z Rogu Trzech 
Ksiazat , U. Kara Huculska Dolina , Uppf Zdzislaw Trybuszkiewicz, Polen , Ägare Zandra Rymal, 
Nora 

  
 
 
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

32 

 

BLACK AND TAN COONHOUND 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

244 Agnwill's Octomore SE60410/2022  FÖDD 2022-12-01, E. SE V-16 SE V-17 Carlin July In 
Cheyenne , U. SE UCH FI UCH SE V-19 NORD V-19 NORD V-21 DK V-21 Necku Beautycoon 
Box , Uppf Karlsson Agneta, Åberg Jessika, Hargshamn , Ägare Västerlund Emelie, Nyköping 

  

DALMATINER 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

245 Creative Spot's Success SE39747/2023 S  FÖDD 2023-07-07, E. SE UCH DK UCH NO UCH All 
About Spots Pumbaa , U. DK V-21 NW 1 All About Spots Spicy Lemon , Uppf Wallsten Annette, 
Näsström Magnus, Sösdala , Ägare Fredén Charlotte, Linköping 

  

TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

246 Heaven's Spot On Adorable-Alda SE31679/2023 L  FÖDD 2023-05-08, E. SE UCH DK UCH DK 
JV-21 Spotdog's Jumping Jack , U. Roshospots Noemi , Uppf Bätjer Nordberg Josefin, Alvhem , 
Ägare Alva Bratz, Mjölby 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

247 Becajo's Unchain My Heart SE40061/2021 L  FÖDD 2021-05-23, E. Kryddhundens Primo Capo , 
U. Becajo's O What A Girl , Uppf Karlsson Tikkanen Caroline, Kimstad , Ägare Karlsson Tikkanen 
Caroline, Kimstad 

  

RHODESIAN RIDGEBACK 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

248 Chindizu Maandazi Maweo SE17472/2023 S  FÖDD 2023-02-23, E. Nyangani X Man Makulu , 
U. Hayawani Viazi Amrisha , Uppf Carlfjord Astrid, Ödeshög , Ägare Kallstenius Ursula, Rimforsa 

  

TIKAR 
  

249 Chindizu Maandazi Mshumaa SE17480/2023 S  FÖDD 2023-02-23, E. Nyangani X Man Makulu 
, U. Hayawani Viazi Amrisha , Uppf Carlfjord Astrid, Ödeshög , Ägare Astrid Carlfjord, Ödeshög 

  

  UNGHUNDSKLASS 
  

250 de Stijl's Cupid Stella SE34295/2022 S  FÖDD 2022-04-19, E. SE VCH SE UCH FI UCH SE JV-
15 NORD V-15 That's Obvious Absolut The Blessed , U. de Stijl's Ayo Isa By Dexter , Uppf 
Sjöholm Carina, Sjöholm Michael, Stockholm , Ägare Keijser Evelina, Farsta 

  

IRLÄNDSK RÖD SETTER 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

251 Wild Irish Roses Paddington SE29552/2019  FÖDD 2019-04-23, E. Fairhaven Xscape , U. Wild 
Irish Roses Zefyr , Uppf Cavatin Carina, Billdal , Ägare Jussi Sara, Boxholm 

  

WEIMARANER, KORTHÅRIG 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

252 Lockfågelns Parley In Martinique SE35510/2023 Korthårig  FÖDD 2023-06-22, E. Mimmtrix Bob 
Dylan , U. Born To Be Prime Bluna , Uppf Källberg Mia, Sala , Ägare Källberg Mia, Sala 

  



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

33 

 

TIKAR 
  

253 Lockfågelns Jamaican Me Crazy SE35512/2023 Korthårig  FÖDD 2023-06-22, E. Mimmtrix Bob 

Dylan , U. Born To Be Prime Bluna , Uppf Källberg Mia, Sala , Ägare Josefin Syrén, Mariannelund 
  

  ÖPPEN KLASS 
  

254 Born To Be Prime Bluna SE12867/2022 Korthårig  FÖDD 2021-04-09, E. SK CH LT CH C.I.E. 
PL CH HU CH DE CH Caracas Camistar , U. SL CH PL CH HU CH HR&LT CH d'Argento Vien B-
Perfect , Uppf Budczenkow Wiktoria, Polen , Ägare Källberg Mia, Sala 

  

COCKER SPANIEL 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

255 Line Sam Precious Gift SE35162/2023 S  FÖDD 2023-05-14, E. SE U(U)CH Line Sam Xlusive 

Diamond , U. Line Sam Pleasing To My Eye , Uppf Lundborg Tord, Bredared , Ägare Sanna 
Soleskog, Tranås 

  

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

256 HTM I NW 1 RLD N SE VCH Perchwater Because We Can SE26444/2020 BLR  FÖDD 2020-03-
13, E. SE U(U)CH DK CH(U) NORD JV-16 NO JV-16 DK V-16 DK JV-16 Midnight Train's Bon Jovi 
, U. SE U(U)CH NO UCH Perchwater Queen Of Hearts , Uppf Ankerson Frida, Trollhättan , Ägare 
Larsson Kindeland Ingela, Linköping 

  
257 SE JV-17 SE U(U)CH Perchwater Follow Your Dream SE55157/2016 BLR  FÖDD 2016-09-18, 

E. NORD UCH Wavecatcher Magic Everdream , U. SE U(U)CH NO UCH Perchwater Queen Of 
Hearts , Uppf Ankerson Frida, Trollhättan , Ägare Ivarsson Madeleine, Gammalkil 

  

  VETERANKLASS 
  

258 C.I.B.-V EE CH LT CH LV CH PL CH VDH CH Cockernest Wishful Dream SE58249/2013 VS  
FÖDD 2013-11-06, E. SE VCH C.I.E. NORD UCH SE VV-16 NORD VV-16 VWW-17 Perchwater 
Like A Perfect Dream , U. SE VCH Cockernest Norwegian Blue , Uppf Rodell Katarina, Motala , 
Ägare Lotta Bengtsson, Motala 

  

TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

259 LT CH Cockernest Daiquiri SE48522/2021 ORR  FÖDD 2021-06-21, E. SE U(U)CH 
Wavecatcher Bollinger , U. LT CH EE CH PL CH SE U(U)CH Westerner Organza , Uppf Rodell 
Katarina, Motala , Ägare Rodell Katarina, Motala 

  

FIELD SPANIEL 
   
TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

260 Periwinkle's Modern Love SE18627/2021 LB  FÖDD 2021-01-26, E. Periwinkle's Slippery Jack , 
U. SE VCH Periwinkle's Yona , Uppf Borell Helena, Stigtomta , Ägare Hedda Ringman, Norrköping 

  

WELSH SPRINGER SPANIEL 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

261 Twinkle Take A Good Look SE21950/2023  FÖDD 2023-04-01, E. SE U(U)CH Twinkle Worth 
Waiting For , U. SE U(U)CH Twinkle Give And Take , Uppf Aschan Per, Nilsson Jessica, Mölnbo , 
Ägare Aschan Per, Mölnbo 

  
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

34 

 

  UNGHUNDSKLASS 
  

262 Dalkrokens Cox Orange SE15881/2022  FÖDD 2022-01-25, E. Smörsoppens Visst , U. 

Dalkrokens Diamant , Uppf Johansson Carina, Fliseryd , Ägare Carina Johansson, Fliseryd 
  

ENGELSK SPRINGER SPANIEL 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

263 Emphil's Low Rider SE37339/2023  FÖDD 2023-06-18, E. Pittsen På Ven's Algot , U. 
Hanöbukten's Fox , Uppf Sturén Filip, Viken , Ägare Rösliden Monica, Vreta Kloster 

  

   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

264 Art-Wave's Rockin Robin SE24559/2023  FÖDD 2023-04-23, E. SE U(U)CH Art-Wave's King Of 
Pop , U. Deming's Waves Of Swedish Art , Uppf Karlsson Jens , Ägare Kauppinen Tina, Eskilstuna 

  
265 Winton It's You SE33176/2023  FÖDD 2023-03-11, E. Winton Next State , U. Winton It's A 

Beautiful Day , Uppf Sliwa Vanja E Tröbakk & Dag Hassel, Norge , Ägare Franzén Jessica, 
Vadstena 

  

TIKAR 
  

266 Quality Design You Draw My Tattoo SE24903/2023  FÖDD 2023-04-16, E. SE U(U)CH DK 
CH(U) Daenerys Last Of The Starks , U. Quality Design Wonder Women , Uppf Wallberg 
Elizabeth, Uppsala , Ägare Maria Hultqvist, Ljungsbro 

  

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

267 Plumridge Göthe SE55916/2021  FÖDD 2021-08-19, E. RLD N Svingelskogen's Brilliant Disguise 
, U. SE VCH Barecho My Oh My , Uppf Plumridge Petra, Plumridge Christopher, Kungälv , Ägare 
Lagerström Sofi, Linköping 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

268 Deming's Penny Plume SE57656/2022  FÖDD 2022-10-25, E. Linmoor I'm On The Top , U. 
Deming's Liquorice Lucy , Uppf Rollmar Lena, Ljungsbro , Ägare Åsa Bergvall, Åtvidaberg 

  
269 Larix No Kisses Today SE51113/2022  FÖDD 2022-09-01, E. Soluddens Triple Sec , U. Larix 

Kisses All Over , Uppf Persson Marina, Zetterlund Åsa, Gävle , Ägare Tegenfalk Sophie, 
Vagnhärad 

  
270 Lelica's Wild Child SE16348/2023  FÖDD 2023-02-03, E. JEUW-19 Lelica's Bang On , U. 

Lordsett Metaxa Sunset , Uppf Lind Carlsson Lena, Lundholm Camilla, Grillby , Ägare Welin 
Camilla, Örebro 

  

  UNGHUNDSKLASS 
  

271 Larix Affection SE30450/2022  FÖDD 2022-05-02, E. LT CH SE U(U)CH Big Brazzel Dolce 
Gabbana , U. Larix Kardashian Style , Uppf Persson Marina, Zetterlund Åsa, Gävle , Ägare Sahlin 
Jessica, Vikbolandet 

  

PORTUGISISK VATTENHUND 
   
TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

272 Aquatass Ribeirinha Gran Reserva SE42764/2021  FÖDD 2021-05-12, E. US CH Robel 
Christopher Robin , U. SE UCH Aquatass Alpha Romeo Pinin Farina , Uppf Björklund Charlotte, 
Tystberga , Ägare Grazia Hultman Jenny, Mjölby 

  
 



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

35 

 

PERRO DE AGUA ESPANOL 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

273 Shakima's Electric Power SE20234/2023 ST  FÖDD 2023-03-11, E. Chiegas Primavera 
Almendras , U. LD STARTKLASS Shakima's Girl Power , Uppf Bergh Ann-Catrine, Söderköping , 
Ägare Ann-Catrine Bergh, Söderköping 

  

TIKAR 
  

274 Shakima's Pebbles Flintstone SE29218/2023 LS  FÖDD 2023-04-23, E. Minnepy's Ultimate 
Bam Bam Fabian , U. Shakima's Skyfall , Uppf Bergh Ann-Catrine, Söderköping , Ägare Ann-
Catrine Bergh, Söderköping 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

275 Aqualines Jacomar SE60481/2022 ST  FÖDD 2022-11-20, E. Bubbelmammas Magic Johnson , 
U. SE UCH Aqualines Especial Girl , Uppf Torenfält Fast Gunilla, Fasth Anders, Linköping , Ägare 
Urman Gunilla, Brokind 

  

LAGOTTO ROMAGNOLO 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

276 Magic Storm's Eminente Emilio SE29997/2023 B  FÖDD 2023-04-17, E. DK UCH SE UCH 
Gleska Humblebrag , U. Nittini's Kiss Me Aqua , Uppf Svensson Lilian, Motala , Ägare Camilla 
Garke, Huddinge 

  

TIKAR 
  

277 Magic Storm's Eternal Flame SE30000/2023 B  FÖDD 2023-04-17, E. DK UCH SE UCH Gleska 
Humblebrag , U. Nittini's Kiss Me Aqua , Uppf Svensson Lilian, Motala , Ägare Svensson Lilian, 
Motala 

  

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

278 Semenzinas Ultimate Company For Us SE29666/2017 B  FÖDD 2017-04-03, E. C.I.B. NO UCH 
NORD UCH SE JV-13 RLD N&F EUW-15 Imperie's Hilton Hilfiger , U. SE UCH DK UCH Il Granaio 
Dei Malatesta Cesira , Uppf Schoug Katharina, Morup , Ägare Kamilla Margareta Östensson, 
Norsholm 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

279 Magic Storm's Hazy Heaven SE37088/2022 VO  FÖDD 2022-06-03, E. Adam Della Cascinetta , 
U. Magic Storm's Chanelle , Uppf Svensson Lilian, Motala , Ägare Svensson Lilian, Motala 

  

WACHTELHUND 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

280 Lockfågelns Aslan SE26556/2023 R  FÖDD 2023-05-02, E. Akilles , U. Slavinja Yolka , Uppf 
Källberg Mia, Sala , Ägare Staffan Carlsson, Muskö 

  
281 Lockfågelns Tirian SE26560/2023 R  FÖDD 2023-05-02, E. Akilles , U. Slavinja Yolka , Uppf 

Källberg Mia, Sala , Ägare Källberg Mia, Sala 
  

TIKAR 
  

282 Lockfågelns Aravis SE26561/2023 R  FÖDD 2023-05-02, E. Akilles , U. Slavinja Yolka , Uppf 
Källberg Mia, Sala , Ägare Matilda Åsén Pedersen, Lekeryd 

  



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

36 

 

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

283 Kalvestads Galliano SE34866/2021 VB  FÖDD 2021-04-30, E. Wachteltorpets Izze Isenbeck , U. 

Borrarhöjdens Asta , Uppf Eriksson Sofia, Nordenhed Joakim, Ljungsbro , Ägare Holm Carola, 
Vikingstad 

  

NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

284 Agildes Awesome Tyshiva SE39606/2023  FÖDD 2023-07-02, E. SE U(U)CH SE JV-18 Agildes 
Scotch Of Dixton , U. Agildes Nim'´s Firespark , Uppf Gilde Anneli, Motala , Ägare Sofie 
Davidsson, Mjölby 

  
285 Andrummets Sv Nat Vimpel SE35023/2023  FÖDD 2023-06-06, E. J SE J(T)CH Aktiviva's 

Amarillo By Marley , U. SE VCH J RLD N RLD F Blazing Fowler's Holy Brigida , Uppf Eklöv Marie, 
Kolmården , Ägare Helena Karlsson, Nyköping 

  
286 Lanze Zäthas Kessie SE38918/2023  FÖDD 2023-06-22, E. SE VCH SE U(U)CH Rus N' Riv I 

Don't Wanttomissathing , U. Agildes Queen Of Hearts , Uppf Landin Jessica, Vollsjö , Ägare Wass 
Anna, Oskarshamn 

  

   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

287 Bergriket's Incredible  Nala SE21923/2023  FÖDD 2023-03-09, E. RLD N RLD F Chroje Kluriga 
Krumelur , U. Bergriket's Famous Lady Mayviz , Uppf Åsberg Elisabeth, Åsberg Michael, Boxholm 
, Ägare Åsén Pettersson Amanda, Lekeryd 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

288 RLD N SE VCH Andrummets Koi Fem Färger SE40367/2020  FÖDD 2020-05-31, E. 
Andrummets Gäckande Gös , U. SE VCH J RLD N RLD F Blazing Fowler's Holy Brigida , Uppf 
Eklöv Marie, Kolmården , Ägare Helena Karlsson, Nyköping 

  

LABRADOR RETRIEVER 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

289 Andycap Jackie Diamond SE39096/2023 G  FÖDD 2023-07-06, E. NO UCH NO V-21 
Mambrinos Dorian , U. Froxfield Born To Be Number One , Uppf Dahlin Håkan, Vallentuna , Ägare 
Anne Dagbäck Printz, Vadstena 

  

   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

290 Aquador Gaia SE24484/2023 G  FÖDD 2023-04-14, E. Aquador Paris , U. Aquador Bedazzled , 
Uppf Linderhed Anna, Nykil , Ägare Catrine Viktorsson, Söderköping 

  
291 Kullaholm's Merrylegs SE25511/2023 G  FÖDD 2023-04-04, E. GB FTCH Tanyrhallt Blue 

Bloods , U. Kullaholm's Queen Of Heart , Uppf Danielsson Marie, Motala , Ägare Svidén Stefan, 
Borensberg 

  
292 Lidmarken's New Girl In Town SE23754/2023 G  FÖDD 2023-03-23, E. SL CH PL CH Sunny 

Triumph Black&Chocolate , U. SE U(U)CH Lidmarken's Golden Jewel , Uppf Högberg Agnetha, 
Rättvik , Ägare Beck Friis Anna, Hallen 

  

HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

293 Caspar SE34183/2022 S  FÖDD 2022-04-17, E. J Waggs Texas , U. Scenick's Clean Wave , Uppf 
Elgholm Johanna, Mariefred , Ägare Frida Peterzon, Mariefred 

  
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

37 

 

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

294 Hawklet's Shine Like A Diamond SE53281/2022 G  FÖDD 2022-08-25, E. SE U(U)CH Black 

Caddilac Z Grodu Hrabiego Mal , U. SE U(U)CH NO UCH NO V-16 NO JV-16 Andycap Diamonds 
Are Forever , Uppf Christensen Caroline, Rimbo , Ägare Ahlby Emma, Linköping 

  

  UNGHUNDSKLASS 
  

295 Kullaholm's Faerie Queene SE30051/2022 S  FÖDD 2022-04-15, E. GB FTCH Tanyrhallt Blue 
Bloods , U. Kullaholm's Queen Of Heart , Uppf Danielsson Marie, Motala , Ägare Svidén Stefan, 
Borensberg 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

296 Aquador Enchanted SE31381/2022 B  FÖDD 2022-05-06, E. SE U(U)CH BG CH Catraz Riding 

Waves To Noelany , U. J SE U(U)CH Windleaf Dancing Queen , Uppf Linderhed Anna, Nykil , 
Ägare Anna Linderhed, Nykil 

  
297 Labbegården's Lady Of Hearts SE37007/2017 S  FÖDD 2017-05-17, E. NORD UCH DK JV-13 

Annual's Poker Star , U. Hallaböke's Baileys , Uppf Ringström Linda, Traryd , Ägare Granath 
Heléne, Vikingstad 

  

FLATCOATED RETRIEVER 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

298 Oakshoot's Prillan Brown Gold SE27491/2023  FÖDD 2023-05-04, E. SE VCH Conover's Gold 
Rush , U. Oakshoot's The Glory You Found , Uppf Gustafsson Gunilla, Klockrike , Ägare 
Gustafsson Gunilla, Klockrike 

  

TIKAR 
  

299 Oakshoot's Brown Marigold SE27496/2023  FÖDD 2023-05-04, E. SE VCH Conover's Gold 
Rush , U. Oakshoot's The Glory You Found , Uppf Gustafsson Gunilla, Klockrike , Ägare 
Gustafsson Gunilla, Klockrike 

  

GOLDEN RETRIEVER 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

300 Miallo Miss Dior SE38834/2023  FÖDD 2023-06-09, E. Magic Madness Show Must Go On , U. 

Miallo Tauriel , Uppf Karlström Maria, Mjölby , Ägare Karlström Maria, Mjölby 
  

   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

301 Bråtaledet Harmonia's Isa SE29134/2023  FÖDD 2023-04-14, E. SE U(U)CH DK CH(U) Sunny 
Delight's Foreign Fellow , U. Bråtaledet Harmonia , Uppf Duvert Susanne, Tibro , Ägare Sandra 
Kagevik, Linköping 

  
302 Delawere Coco Chanel SE25718/2023  FÖDD 2023-04-02, E. SE U(U)CH DK CH(U) Sunny 

Delight's Foreign Fellow , U. Delawere Design Of Future , Uppf Höög Persson Birgitta, Motala , 
Ägare Karlström Maria, Mjölby 

  
303 Ekbergarn's Airforce May SE22495/2023  FÖDD 2023-04-03, E. Dainty's Airforce One , U. 

Guess Watermelon Sugar , Uppf Ekberg Thomas, Ekberg Linda, Tjällmo , Ägare Linda Ekberg 
Ekbergarns Kennel, Tjällmo 

  
304 Skogängens Saga SE34100/2023  FÖDD 2023-05-22, E. Goldfashion Boromir , U. Goldfashion 

Oh Carol , Uppf Holmqvist Anders, Holmqvist Marika, Skärblacka , Ägare Holmqvist Marika, 
Skärblacka 

  



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

38 

 

305 Sunny Delight's Viva La Musica SE20846/2023  FÖDD 2023-03-13, E. SE U(U)CH DK CH(U) 
Sunny Delight's On And Off , U. SE U(U)CH DK CH(U) Sunny Delight's Calella , Uppf Cederlund 
Åsa, Eldsberga , Ägare Höög Persson Birgitta, Motala 

  

HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

306 RLD F RLD N Blågul's Hazy Little Thing SE24587/2022  FÖDD 2022-03-07, E. Hagrid's Secret 
Loyal Gold , U. SE VCH J RLD N RLD F SE RALLYCH Up Swing Jeweled Sierra , Uppf Nilsson 
Hanna, Nilsson Lars, Halmstad , Ägare Svebeck Alexandra, Nässjö 

  
307 SE VCH Höstglädjens Close Friend SE27938/2022  FÖDD 2022-03-18, E. SE VCH Rossmix 

Discovery , U. J Höstglädjens Child In Time , Uppf Kagevik Nettan, Söderköping , Ägare Mattsson 
Maria, Enköping 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

308 Delawere Thiago SE26183/2019  FÖDD 2019-03-14, E. SE U(U)CH EE CH Golden Tunes 
Rocket Man , U. Delawere Copacabana , Uppf Höög Persson Birgitta, Motala , Ägare Caroline 
Johansson, Vadstena 

  

TIKAR  UNGHUNDSKLASS 
  

309 Goldfashion Charisma SE30005/2022  FÖDD 2022-04-09, E. Vi-Vi's Kokken Tor , U. 
Goldfashion Daenerys Targaryen , Uppf Nilsson Eivor, Önnestad , Ägare Monica Börlin, Mantorp 

  
310 Lessieanne's Worth Waiting For SE33284/2022  FÖDD 2022-04-28, E. Olvinglay Monte Cristo , 

U. SE U(U)CH Lessieanne's Oop's I Did It Again , Uppf Gundhammar Anne, Karlskoga , Ägare 
Linda Ekberg. Ekbergarns Kennel, Tjällmo 

  
311 Sangold Näst Intill Gry SE20515/2022  FÖDD 2022-02-26, E. SE VCH RLD N Kapplandet's Jin 

Joe , U. LT CH J SE UCH RLD N&F LD STARTKLASS SE VCH & FI UCH Rossmix New Dawn , 
Uppf Flodfält Christer, Flodfält Lena, Tyresö , Ägare Sylvan Susanne, Linköping 

  

  VETERANKLASS 
  

312 LD 1 LD STARTKLASS RLD N&F&A SE RALLYCH Höstglädjens Gleam Of Golden Dream 
SE43117/2015  FÖDD 2015-07-07, E. J LPI LPII Höstglädjens Hearts Burst Into Fire , U. LPI 
Höstglädjens Stjärnglimt , Uppf Kagevik Nettan, Söderköping , Ägare Sandra Kagevik, Linköping 

 

 
 VÄLKOMNA TILL VÅR OFFICIELLA 

UTSTÄLLNING 2024 
 

 

 

Nordic Dog Show 17 o 18 augusti 
 

Utställningen är på Himmelstalunds 
sportfält i Norrköping 

 
Information hittar du på  
https://www.skk.se/sv/OKK 



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

39 

 

RASREGISTER 
 
AFFENPINSCHER ......................................................................................................................... 20 
AFGHANHUND .............................................................................................................................. 9 
ALASKAN MALAMUTE ................................................................................................................. 23 
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER ......................................................................................... 10 
AUSTRALIAN KELPIE .................................................................................................................... 15 
AUSTRALIAN SHEPHERD ............................................................................................................... 6 
AUSTRALISK TERRIER .................................................................................................................. 12 
BEAGLE ....................................................................................................................................... 31 
BEARDED COLLIE ......................................................................................................................... 16 
BEDLINGTONTERRIER ................................................................................................................. 11 
BELGISK VALLHUND/ TERVUEREN .............................................................................................. 15 
BERNER SENNENHUND ............................................................................................................... 20 
BICHON FRISÉ ............................................................................................................................. 28 
BICHON HAVANAIS ..................................................................................................................... 27 
BIEWER TERRIER ......................................................................................................................... 12 
BLACK AND TAN COONHOUND .................................................................................................. 32 
BORDER COLLIE ........................................................................................................................... 16 
BORDERTERRIER ......................................................................................................................... 11 
BORZOI ......................................................................................................................................... 9 
BOSTONTERRIER ......................................................................................................................... 27 
BOXER ......................................................................................................................................... 18 
CAIRNTERRIER ............................................................................................................................. 12 
CANE CORSO ............................................................................................................................... 18 
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL .............................................................................................. 29 
CHIHUAHUA, KORTHÅRIG ........................................................................................................... 27 
CHIHUAHUA, LÅNGHÅRIG .......................................................................................................... 26 
CHINESE CRESTED DOG .............................................................................................................. 26 
CHODSKÝ PES ................................................................................................................................ 8 
CHOW CHOW .............................................................................................................................. 24 
COCKER SPANIEL ......................................................................................................................... 33 
COLLIE, LÅNGHÅRIG ...................................................................................................................... 8 
DALMATINER .............................................................................................................................. 32 
DANSK-SVENSK GÅRDSHUND ..................................................................................................... 20 
DVÄRGPINSCHER ........................................................................................................................ 20 
DVÄRGSCHNAUZER, PEPPAR & SALT .......................................................................................... 20 
DVÄRGSCHNAUZER, SVART & SILVER ......................................................................................... 21 
DVÄRGSCHNAUZER, SVART ........................................................................................................ 21 
DVÄRGSCHNAUZER, VIT .............................................................................................................. 22 
ENGELSK SPRINGER SPANIEL ...................................................................................................... 34 
EURASIER .................................................................................................................................... 22 
FIELD SPANIEL ............................................................................................................................. 33 
FINSK LAPPHUND ........................................................................................................................ 22 
FLATCOATED RETRIEVER ............................................................................................................. 37 
GOLDEN RETRIEVER .................................................................................................................... 37 
GONCZY POLSKI .......................................................................................................................... 31 
GRAND DANOIS .......................................................................................................................... 19 



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

40 

 

GREYHOUND ................................................................................................................................. 8 
GRIFFON BRUXELLOIS ................................................................................................................. 26 
IRLÄNDSK RÖD SETTER................................................................................................................ 32 
ISLÄNDSK FÅRHUND ................................................................................................................... 24 
ITALIENSK VINTHUND ................................................................................................................... 9 
JACK RUSSELL TERRIER ................................................................................................................ 11 
JÄMTHUND ................................................................................................................................. 24 
KERRY BLUE TERRIER ................................................................................................................... 11 
LABRADOR RETRIEVER ................................................................................................................ 36 
LAGOTTO ROMAGNOLO ............................................................................................................. 35 
LANCASHIRE HEELER ................................................................................................................... 17 
LEONBERGER ............................................................................................................................... 19 
LÖWCHEN ................................................................................................................................... 28 
MINIATURE AMERICAN SHEPHERD ............................................................................................... 7 
MOPS .......................................................................................................................................... 27 
MUDI ........................................................................................................................................... 16 
NORFOLKTERRIER ....................................................................................................................... 12 
NORSK BUHUND ......................................................................................................................... 23 
NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER ................................................................................... 36 
PAPILLON .................................................................................................................................... 28 
PARSON RUSSELL TERRIER .......................................................................................................... 11 
PERRO DE AGUA ESPANOL .......................................................................................................... 35 
PETIT BASSET GRIFFON VENDÉEN ............................................................................................... 31 
PETIT BRABANCON ...................................................................................................................... 26 
PHALÈNE ..................................................................................................................................... 29 
PODENGO PORTUGUES, CERDOSO/PEQUENO ........................................................................... 25 
POLSKI OWCZAREK NIZINNY ....................................................................................................... 16 
POMERANIAN ............................................................................................................................. 24 
PORTUGISISK VATTENHUND ....................................................................................................... 34 
PUDEL, DVÄRG ............................................................................................................................ 25 
PUDEL, MELLAN .......................................................................................................................... 25 
PUDEL, TOY ................................................................................................................................. 25 
PUMI ........................................................................................................................................... 16 
RHODESIAN RIDGEBACK ............................................................................................................. 32 
RIESENSCHNAUZER, SVART ......................................................................................................... 18 
ROTTWEILER ............................................................................................................................... 17 
RUSSKAJA TSVETNAJA BOLONKA ................................................................................................ 28 
SALUKI ........................................................................................................................................... 9 
SAMOJEDHUND .......................................................................................................................... 23 
SCHIPPERKE ................................................................................................................................. 17 
SHETLAND SHEEPDOG ................................................................................................................ 17 
SREDNEASIATSKAJA OVTJARKA ................................................................................................... 19 
STAFFORDSHIRE BULLTERRIER .................................................................................................... 10 
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG ............................................................................................................ 12 
TAX, KORTHÅRIG KANIN.............................................................................................................. 13 
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR ................................................................................................. 13 
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG ............................................................................................................ 13 
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN ............................................................................................................. 13 



Östergötlands  Kennelklubb                26 november 2023                  Inofficiell utställning 

41 

 

TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR ................................................................................................ 13 
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR ............................................................................................... 13 
TIBETANSK SPANIEL .................................................................................................................... 28 
TIBETANSK TERRIER .................................................................................................................... 25 
TYSK SCHÄFERHUND, NORMALHÅRIG ........................................................................................ 15 
VÄSTGÖTASPETS ......................................................................................................................... 24 
VIT HERDEHUND ......................................................................................................................... 15 
WACHTELHUND .......................................................................................................................... 35 
WEIMARANER, KORTHÅRIG ........................................................................................................ 32 
WELSH CORGI CARDIGAN ........................................................................................................... 14 
WELSH CORGI PEMBROKE .......................................................................................................... 15 
WELSH SPRINGER SPANIEL ......................................................................................................... 33 
WHIPPET ....................................................................................................................................... 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 


